
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. gruodžio 08 d.

Nr. 2016-343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  178
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  178
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 178
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  178
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus "Kapčiamiesčio" medžiotojų būrelis, kodas 191544614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Č. Sasnausko g. 29
Pranešimo Nr. 3814055

LMŽD Lazdijų skyriaus "Kapčiamiestis" medžiotojų būrelio (į.k. 191544614) valdybos 2016 m. lapkričio mėn. 10 d.
nutarimu šaukiamas  visuotinis narių susirinkimas.
Susirinkimo data: 2016 m. gruodžio 23 d., penktadienis.
Susirinkimo pradžia:18.00 val.
Vieta: Vytauto g. 2A/ Taikos g.1, Kapčiamiesčio mstl., Lazdijų r. sav.
LMŽD Lazdijų skyriaus "Kapčiamiestis" medžiotojų būrelio valdybos patvirtinta  visuotinio narių susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl bylos nuosprendžio paskelbimo paviešinimo R.Pašukonio byloje.
2. Dėl būrelio vidaus tvarkos taisyklių aprašo parengimo.
3. Dėl būrelio narių skaičiaus.
4. Dėl laiku nesumokėtų tikslinių įmokų.
5. Dėl Z.Kukučionio teikiamų prašymų siųstuose laiškuose  "Kapčiamiesčio" medžiotojų būrelio pirmininkui V.
Jaskelevičiui ir tų prašymų pagrįstumo.
6. Dėl prašymo Z. Kukučioniui surašymo ir nurodymo grąžinti trūkstamus "Kapčiamiesčio" medžiotojų būrelio raštvedybos
ir finansinės apskaitos dokumentus.
7. Einamieji klausimai.
Jeigu  visuotiniame narių susirinkime nesusirenka kvorumas (15) , 2016 m. gruodžio mėn. 30 d. (penktadienį) 18.00 val
adresu Vytauto g. 2A/ Taikos g.1, Kapčiamiesčio mstl., Lazdijų r. sav. šaukiamas pakartotinis visuotinis narių susirinkimas,
kuris turi teisę priimti sprendimus neįvykusio susirinkimo darbotvarkės klausimais, nepriklausomai nuo dalyvaujančių
narių skaičiaus.

LMŽD Lazdijų skyriaus "Kapčiamiestis"
medžiotojų būrelio pirmininkas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaidrūna", kodas 134597172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 5-74
Pranešimo Nr. 3814996

Uždarosios akcinės bendrovės "Skaidrūna", kodas 134597172, buveinė Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 5-74,
akcininkams. 2016 gruodžio 30 d. 11 val. Nemuno g. 47, Kaunas, įvyks visuotinis akcininkų susirinkimas. Darbotvarkė:
1. Bendrovės įstatų tvirtinimas.
Neįvykus visuotiniam akcininkų susirinkimui dėl kvorumo nebuvimo, pakartotinis visuotinis akcininkų susirinkimas
kviečiamas 2017 sausio 6 d.  11 val. Nemuno g. 47, Kaunas. Darbotvarkė: 1. Bendrovės įstatų tvirtinimas.
Bendrovės direktorė                                           Dalia Žemaitienė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 4

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "VŽT", kodas 151488129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pietarių k.
Pranešimo Nr. 3812146

Pranešame, kad yra keičiamas pavadinimas iš UAB "VŽT" į UAB "Autonuoma".

- - -

D. Stankevič firma "SEKARGAS", kodas 141391144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 24-2
Pranešimo Nr. 3812147

Informuojame, kad D. Stankevič firma "SEKARGAS" pakeitė pavadinimą į
Individualioji įmonė "D. Stankevič".

- - -

UAB Prike LT, kodas 300090278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3815055

Informuojame, kad UAB "Prike LT" akcininko sprendimu buvo nuspręsta pakeisti Bendrovės pavadinimą, t.y. naujas
Bendrovės pavadinimas bus - UAB "Prike Lietuva".

- - -

UAB Synopticom International, kodas 302748928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3815255

UAB Synopticom International, į. k. 302748928 keičia pavadinimą į UAB Syno International.

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Pas Evaldą", kodas 303888356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 34-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 3812152

2016 m. gruodžio 7 d. savininko Evaldo Piekio sprendimu IĮ "Pas Evaldą" (juridinio asmens kodas 303888356, buveinės
adresas Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 34-26, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi juridinių asmenų
registre) pertvarkoma iš individualios įmonės į uždarąją bendrovę pavadinimu UAB "Pas Evaldą". Informacija apie įmonės
pertvarkymą teikiama įmonės buveinėje.
Vadovas Evaldas Piekis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompata", kodas 155402647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ažušilės g. 20
Pranešimo Nr. 3813868

Informuojame, kad uždaroji akcinė bendrovė "Kompata", įm. kodas 155402647, buveinės adresas Ažušilės g. 20,
Ignalina, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, Ignalinos rajono savivaldybės
tarybos 2016 m. gruodžio  2 d. sprendimu Nr. T-159 "Dėl uždarosios akcinės bendrovės "Kompata" pertvarkymo į
savivaldybės įmonę "Kompata", pertvarkoma į savivaldybės įmonę "Kompata". Su dokumentais susipažinti galima adresu
Ažušilės g. 20, Ignalina.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "WINDEX", kodas 302414572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3812145

Pranešame, kad vadovaujantis 2016-11-02 UAB "Windex Group" visų akcijų savininko ir 2016-11-02 UAB "WINDEX"
visų akcijų savininko sprendimu yra parengtos UAB "Windex Group"  (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; juridinio
asmens kodas -  303522864,  buveinė -  . sav. Kauno m. Taikos pr. 141, Kaunas; Registras - Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras) ir UAB "WINDEX" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; juridinio asmens kodas -  302414572;
buveinė -  Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141, Kaunas; Registras - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras)
reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d. ir Lietuvos Respublikos
Akcinių bendrovių įstatymo 70 str. prijungimo būdu, UAB "WINDEX" prijungiant prie UAB "Windex Group", kuriai
nuosavybės teise priklauso visos UAB "WINDEX" akcijos. UAB "WINDEX"  bus reorganizuojama bendrovė ir
po reorganizavimo baigs savo veiklą, o UAB "Windex Group" bus reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir po
reorganizavimo tęs savo veiklą.  Nauji juridiniai asmenys po reorganizavimo nesukuriami.
Visos UAB "WINDEX" teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal UAB "WINDEX" sudarytus sandorius, UAB
"Windex Group "  pereina ir į UAB "Windex Group "   buhalterinę apskaitą įtraukiami, nuo pakeistų UAB " Windex Group"
įstatų įregistravimo juridinių asmenų registre dienos.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais UAB "Windex
Group"  ir UAB "WINDEX" akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti UAB "Windex Group"  ir UAB "WINDEX"  buveinėje
adresu  Taikos pr. 141, Kaune ir darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00.

- - -

UAB "Windex Group", kodas 303522864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3813981

Pranešame, kad vadovaujantis 2016-11-02 UAB "Windex Group" visų akcijų savininko ir 2016-11-02 UAB "WINDEX"
visų akcijų savininko sprendimu yra parengtos UAB "Windex Group"  (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; juridinio
asmens kodas -  303522864,  buveinė -  . sav. Kauno m. Taikos pr. 141, Kaunas; Registras - Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras) ir UAB "WINDEX" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; juridinio asmens kodas -  302414572;
buveinė -  Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141, Kaunas; Registras - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras)
reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d. ir Lietuvos Respublikos
Akcinių bendrovių įstatymo 70 str. prijungimo būdu, UAB "WINDEX" prijungiant prie UAB "Windex Group", kuriai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 6

nuosavybės teise priklauso visos UAB "WINDEX" akcijos. UAB "WINDEX"  bus reorganizuojama bendrovė ir
po reorganizavimo baigs savo veiklą, o UAB "Windex Group" bus reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir po
reorganizavimo tęs savo veiklą.  Nauji juridiniai asmenys po reorganizavimo nesukuriami.
Visos UAB "WINDEX" teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal UAB "WINDEX" sudarytus sandorius, UAB
"Windex Group "  pereina ir į UAB "Windex Group "   buhalterinę apskaitą įtraukiami, nuo pakeistų UAB " Windex Group"
įstatų įregistravimo juridinių asmenų registre dienos.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais UAB "Windex
Group"  ir UAB "WINDEX" akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti UAB "Windex Group"  ir UAB "WINDEX"  buveinėje
adresu  Taikos pr. 141, Kaune ir darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Sanilux", kodas 300086098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 2-4
Pranešimo Nr. 3812149

UAB "Sanilux" (į. k. 300086098) dingusius įmonės įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB "Balionas", kodas 302412678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3812150

UAB "Balionas" (į. k. 302412678) dingusius įmonės įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB "Carlas", kodas 302684557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 3812151

UAB "Carlas" (į. k. 302684557) dingusius įmonės įstatus laikyti negaliojančiais.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 7

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CAPITAL INVEST", kodas 300579881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 37
Pranešimo Nr. 3815155

UAB "CAPITAL INVEST" (į. k. 300579881) dingusius įmonės įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

UAB "Sweco Lietuva", kodas 301135783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3812154

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Sweco Lietuva", kodas 301135783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3812153

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Atmeta", kodas 304430187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Joginiškių k. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 3814997

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: ARIJUS JAKELAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aleidas", kodas 304430194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3814998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2016-12-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Vulpes in arca", kodas 304430205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2-2
Pranešimo Nr. 3814999

Įregistravimo data: 2016-12-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Demetras", kodas 304430212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 5-4
Pranešimo Nr. 3815000

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: RŪTA ZABORSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rūbų valykla, kodas 304430600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Urbonaičių k. Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 3815001

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: ALMA BARBORA JUCIUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Uostamiesčio gėlės", kodas 304430237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3815002

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: DOVYDAS VALANČAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pilaitės namai, kodas 304430244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3815003

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: SERGEJUS SUCHAČEVAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inžineriniai matavimai", kodas 304430251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Bertašiūnų k. 3
Pranešimo Nr. 3815004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: MAŽVYDAS FUNKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Julijos grupė", kodas 304430276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3815005

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: IULIIA GORBATKOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Marko supas", kodas 304430283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Giedraitiškių k.
Pranešimo Nr. 3815006

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: MARIJAN GURSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tartaletė", kodas 304430632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kreivalaužių k. Taikos g. 8-7
Pranešimo Nr. 3815007

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: ANDŽEJ DMITRIJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kompozitoriai", kodas 304430326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k. Ateities g. 6-11
Pranešimo Nr. 3815008

Įregistravimo data: 2016-12-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Mondizainas", kodas 304430657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Mažojo Londono g. 32-10
Pranešimo Nr. 3815009

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: MONIKA ČERNYCH, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grilio kiemelis", kodas 304430671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 12A-13
Pranešimo Nr. 3815010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: LAIMIS MACIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Klaipėdos implantologijos klinika, kodas 304430333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Drebulių g. 7
Pranešimo Nr. 3815011

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: RAIMONDA BALTRIMAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dantų perlai", kodas 304430340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Tilžės g. 7-1
Pranešimo Nr. 3815012

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: AURIMAS SUDEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Diginetas", kodas 304429701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Vanaginės g. 79-1
Pranešimo Nr. 3815013

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: GABIJA MUŠEIKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Skani mada", kodas 304430988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geležių k. Smėlio g. 7
Pranešimo Nr. 3815014

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: BARBORA ČEPULIONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kortransis", kodas 304429726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3815015

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sėkmės akademija", kodas 304429733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 8-92
Pranešimo Nr. 3815016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: GRAŽINA RADZEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Margrupė", kodas 304430995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Akmeniškių k. Pušų 3-ioji g. 7
Pranešimo Nr. 3815017

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: MARYTĖ KALVAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurograna", kodas 304431008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3815018

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: VALDAS MIŠČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skongalio transportas", kodas 304431015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 75
Pranešimo Nr. 3815019

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: ALBINAS POČIULPAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 64325 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 175607 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Demidiana", kodas 304430550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3815020

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: ANDRĖJ KHILKEVICH, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mindaugo laivas", kodas 304430568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Pušų g. 1F
Pranešimo Nr. 3815021

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: MINDAUGAS BEIŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vytinė", kodas 304430575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Skirvytėlės g. 9
Pranešimo Nr. 3815022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: GABRIELĖ KNAPKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Latgala", kodas 304430582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 3815023

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: LAURYNAS GUMBIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ibalta", kodas 304430618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3815024

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: IZAURA JASINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Levandra", kodas 304430269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3815025

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: ARŪNAS KURAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Apruva", kodas 304430290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajonių g. 1-31
Pranešimo Nr. 3815026

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: VIDAS GRIGALIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Triatlono akademija, kodas 304430301
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skarbelio Sodų 2-oji g. 10
Pranešimo Nr. 3815027

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: MARIUS BERNATONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tabmeda", kodas 304430625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Paūdronių k. Anos Krepštul g. 10
Pranešimo Nr. 3815028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: ARTUR ZAGURSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Potvynio sala", kodas 304430319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 49-27
Pranešimo Nr. 3815029

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: UGNIUS MALŪKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kalvaris", kodas 304430664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Užežerės k. Tiesioji g. 7
Pranešimo Nr. 3815030

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: ARVYDAS TRUMPICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Javai", kodas 304430689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Geidžių k. Žalionės g. 10
Pranešimo Nr. 3815031

Įregistravimo data: 2016-12-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Medvaira", kodas 304429719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Saulėtekio g. 21
Pranešimo Nr. 3815032

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: JOLANTA GOŠTAUTIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kretingos medis", kodas 304429740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 3815033

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: ARTŪRAS VENCKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nepriklausomų prekybos įmonių asociacija, kodas 304429765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 32
Pranešimo Nr. 3815034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2016-12-07. Vadovas: EIMUTIS RADŽVILA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Tukio privati firma, kodas 121167879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 5-16
Pranešimo Nr. 3816219

Išregistravimo data: 2016-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARESTA", kodas 124934082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 14
Pranešimo Nr. 3816220

Išregistravimo data: 2016-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Ilikevičiaus įmonė "VIRJUGA", kodas 125865415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 13-1
Pranešimo Nr. 3816221

Išregistravimo data: 2016-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Prabangūs baldai", kodas 125980442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 135-2
Pranešimo Nr. 3816222

Išregistravimo data: 2016-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Girionys 10", kodas 160439024
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 3816223

Išregistravimo data: 2016-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Larda", kodas 165779340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k.
Pranešimo Nr. 3816224

Išregistravimo data: 2016-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Balsio individuali įmonė, kodas 180887533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 26
Pranešimo Nr. 3816225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2016-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lietuvos žydų kultūros, švietimo ir mokslo rėmimo fondas "ILAN", kodas 191944569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 3816226

Išregistravimo data: 2016-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Andriaus Augulio IĮ, kodas 300545085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 14-21
Pranešimo Nr. 3816227

Išregistravimo data: 2016-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Uosmeda", kodas 301537650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 115
Pranešimo Nr. 3816228

Išregistravimo data: 2016-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "SANDEMA", kodas 302444099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Biliakiemio k. Jono Asminavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 3816229

Išregistravimo data: 2016-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

CESAR MAKKI, IĮ, kodas 303083919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 9A
Pranešimo Nr. 3816230

Išregistravimo data: 2016-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Intersoft inc.", kodas 302730360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3816231

Išregistravimo data: 2016-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "NOVILTA", kodas 302883018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 20-81
Pranešimo Nr. 3816232

Išregistravimo data: 2016-12-07. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 16

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Krovinių pasaulis", kodas 304346878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 27
Pranešimo Nr. 3815358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-06); Įgaliojimas (2016-11-18).

- - -

UAB "Žibintai", kodas 302590848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Saulės g. 20
Pranešimo Nr. 3815359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-06).

- - -

UAB "Kelionių agentas", kodas 302674901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Kauno g. 59
Pranešimo Nr. 3815360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Juskada", kodas 152063832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 26-38
Pranešimo Nr. 3815361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Turista", kodas 158958179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 7-40
Pranešimo Nr. 3815362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Aitech", kodas 301717545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 17

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Aukštaičių g. 46-3
Pranešimo Nr. 3815363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "VEDŲ ŽINIOS", kodas 302705720
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vainotiškių k. Ežero g. 21-3
Pranešimo Nr. 3815364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).

- - -

UAB "Mėmelio turtas", kodas 303376345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 79-1
Pranešimo Nr. 3815365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-05).

- - -

AB Turto banko darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302449121
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 3815366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jaukaus būsto meistras", kodas 302414152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-5
Pranešimo Nr. 3815367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Breveris", kodas 134542756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 134-52
Pranešimo Nr. 3815368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 18

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilagėlė", kodas 277378160
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 3
Pranešimo Nr. 3815369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
kito organo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie organų narius ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo, valdybos
narių išrinkimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "S. Dariaus ir S. Girėno g. 1", kodas 150080110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 3815370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2016-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
išrinkimo (2016-12-02).

- - -

UAB "Finansų valdymo agentūra", kodas 302248015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Preidžių k. Moliupio g. 19
Pranešimo Nr. 3815371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio
kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimu į išraišką eurais (2016-12-05).

- - -

UAB "Beneturas", kodas 302575180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 21-25
Pranešimo Nr. 3815372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Vidausa", kodas 303318616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimiškių k. Ūdrijos kel. 87
Pranešimo Nr. 3815373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASTERA", kodas 149706617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 7-16
Pranešimo Nr. 3815374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-05).

- - -

MB "Ližė", kodas 304057507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 26-18
Pranešimo Nr. 3815375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KESTLETA", kodas 124396413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 3815376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "GeoJusMa", kodas 145755652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3815377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEVIJA", kodas 144590226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 33
Pranešimo Nr. 3815378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 20

UAB "Biomasės Centras", kodas 301684650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Miežaičių k. Laukų g. 8
Pranešimo Nr. 3815379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui dėl finansinių
ataskaitų rinkinių teikimo (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUNARIS", kodas 123793127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 16-45
Pranešimo Nr. 3815380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Elstama", kodas 302432054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 3815381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIKOS" VAISTINĖ, kodas 121902567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 50
Pranešimo Nr. 3815382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Virilina", kodas 110790088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3815383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sekeris", kodas 300138997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Placio g. 27A-5
Pranešimo Nr. 3815384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05).

- - -

UAB "Paltela", kodas 301178674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 6
Pranešimo Nr. 3815385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PPP projektas", kodas 304147488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3815386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga Atliekų tvarkymo organizacija, kodas 304069477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 12-44
Pranešimo Nr. 3815387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-12-06).

- - -

UAB "Venergija", kodas 302850089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3815388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "TRANSERVIS", kodas 300115557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grinės g. 22
Pranešimo Nr. 3815389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC CAR SERVICE KLAIPĖDA", kodas 110538518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 18A
Pranešimo Nr. 3815390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Rimis", kodas 164823773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šviesos tak. 3
Pranešimo Nr. 3815391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Avytė", kodas 150131277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 25-17
Pranešimo Nr. 3815392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MORFĖJUS", kodas 121920394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 34-3
Pranešimo Nr. 3815393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ADVECTO", kodas 300019676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 24
Pranešimo Nr. 3815394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 23

- - -

UAB "I-SERVICE", kodas 301743860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 3815395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-30).

- - -

UAB "D&D service", kodas 302621770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Vegerių g. 14
Pranešimo Nr. 3815396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Vidginsta", kodas 300128266
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3815397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rimsada", kodas 152077586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Švendubrės k. Švendubrės g. 8
Pranešimo Nr. 3815398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Inventorizacija LT", kodas 303308725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Toliočių k. Rožių g. 27
Pranešimo Nr. 3815399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gudis", kodas 160296487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. K. Bielinio g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 3815400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio_akcininko_sprendimas (2016-12-06).

- - -

Roderick F. Tuck labdaros ir paramos fondas, kodas 300666674
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 43-31
Pranešimo Nr. 3815401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Vidmanto baldai", kodas 302466170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 6-24
Pranešimo Nr. 3815402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-05).

- - -

UAB "Visos sostinės", kodas 301819856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 80-12
Pranešimo Nr. 3815403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB Remonto dirbtuvės, kodas 303094883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 94-106
Pranešimo Nr. 3815404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Dyzelinės sistemos", kodas 302470806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. K. Griniaus g. 16A
Pranešimo Nr. 3815405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Akcininkų
sprendimas (2016-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 25

- - -

UAB "Monokopa", kodas 135973439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 19
Pranešimo Nr. 3815406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Elgateksė", kodas 148518320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 89-1
Pranešimo Nr. 3815407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

UAB "LIKTRANS", kodas 301540881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl. Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 3815408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Kesveda", kodas 300128120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Gėlininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3815409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-05).

- - -

UAB "Ultrainvest", kodas 301700834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3815410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Peiritas", kodas 300598305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Papilio mstl. Rožių g. 4
Pranešimo Nr. 3815411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2016-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-12-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "Joklama", kodas 148382596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 76-10
Pranešimo Nr. 3815412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narika", kodas 178713034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Švenčionėlių g. 17
Pranešimo Nr. 3815413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "KANIUKAI 7", kodas 303229929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramybės g. 43
Pranešimo Nr. 3815414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Galbeda", kodas 302600160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 66B
Pranešimo Nr. 3815415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).

- - -

UAB "Baltic Therm", kodas 300931585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 1-5
Pranešimo Nr. 3815416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės buveinės keitimo (2016-12-07); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGVOS" TRANSPORTAS, kodas 123939831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 3815417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Asociacija "12 colių renginiai", kodas 303482373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3815418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOSVIDA", kodas 300103455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 15A-3
Pranešimo Nr. 3815419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-06).

- - -

UAB "Aidava", kodas 302853683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3815420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo išraiskos litais pakeitimo į eurus (2016-12-06).

- - -

UAB "Eltirema", kodas 122790181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 3815421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 28

- - -

UAB "Aklitus LT", kodas 304175509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3815422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-06).

- - -

UAB "Bonusita", kodas 303205974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 3815423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-02).

- - -

UAB "LEPROFITUS", kodas 125941254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 5-6
Pranešimo Nr. 3815424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATANAS", kodas 124103771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 3815425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Dakesta", kodas 302629151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3815426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Autofiksas LT", kodas 303193963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Vėveriškių g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 3815427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pandora", kodas 165131272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 36
Pranešimo Nr. 3815428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

UAB "ALBINAVA", kodas 302628149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Petrališkės k. Beržyno g. 3
Pranešimo Nr. 3815429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-02); Įstatai
(2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-02).

- - -

UAB EUROVAISTINĖ, kodas 124446859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3815430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Einoronė", kodas 235843090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 5-13
Pranešimo Nr. 3815431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "SS Solutions", kodas 301489789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 14-12
Pranešimo Nr. 3815432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Akcininkų
sprendimas / Akcininku sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Cooperor", kodas 303252162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3815433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Metona", kodas 303098878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 87
Pranešimo Nr. 3815434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNELITOS" PREKYBA, kodas 168943656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 19
Pranešimo Nr. 3815435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKROJI VERTĖ", kodas 141386154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 20
Pranešimo Nr. 3815436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

V. Rumšienės IĮ, kodas 301699766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kukorų k. Mažosios Lietuvos g. 30
Pranešimo Nr. 3815437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Savininko sprendimas (2016-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 31

UAB "NOVIKONTAS TSS", kodas 300075290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 3815438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Pilnas metras", kodas 303095736
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 8-34
Pranešimo Nr. 3815439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KITOKIA VIRTUVĖ", kodas 302351499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3815440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).

- - -

MB "Moringa", kodas 303096667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 4-21
Pranešimo Nr. 3815441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-07).

- - -

UAB "Patikimi guoliai", kodas 303064192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3815442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių vandenys", kodas 172380181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 8
Pranešimo Nr. 3815443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl valdybos narių atšaukimo (2016-12-07); Įsakymas / Dė vadovo pavadavimo (2016-12-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo įregistravimo (2016-12-01); Įsakymas / Dėl
valdybos skyrimo (2016-12-01).

- - -

UAB "NTP Holding", kodas 302781390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 3815444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENGINA", kodas 123871540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3815445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Giedraičių energija", kodas 302778896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3815446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVĖJA", kodas 141373274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 31-54
Pranešimo Nr. 3815447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-12-01); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto
bankroto proceso (2016-12-01).

- - -

UAB "Grožio spektras", kodas 303372770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 70-37
Pranešimo Nr. 3815448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 33

- - -

UAB "Simara", kodas 251222930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 6-3
Pranešimo Nr. 3815449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Deitransus", kodas 135656111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kampo g. 39
Pranešimo Nr. 3815450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "PUMPAS", kodas 148362750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 108
Pranešimo Nr. 3815451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

UAB Geoaplinka, kodas 302472262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švarioji g. 29
Pranešimo Nr. 3815452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTBEL TRADE", kodas 302530064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vieversių g. 8
Pranešimo Nr. 3815453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB VV centras, kodas 302475550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. S. Goeso g. 1-4
Pranešimo Nr. 3815454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-07).

- - -

UAB "Algeroma", kodas 302551197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 8-15
Pranešimo Nr. 3815455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

"Gardama", UAB, kodas 303097751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gardamo mstl. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 3815456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Mukras", kodas 303293668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Garšvėnų k. 3
Pranešimo Nr. 3815457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Statmaina", kodas 300608023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-10
Pranešimo Nr. 3815458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujo vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Alsvejos baldai", kodas 303415969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 3815459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatų keitimas (2016-12-06).

- - -

UAB "NOVIKONTAS SCM", kodas 300032613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 3815460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos
eurais, įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02).

- - -

UAB "Korista", kodas 303126879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 31-8
Pranešimo Nr. 3815461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Medverta", kodas 303077909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vyžeičių k. 8
Pranešimo Nr. 3815462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio
kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimu į eurus (2016-12-06).

- - -

UAB "Termoskydas", kodas 302462460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 3815463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).

- - -

UAB "SURVIVA", kodas 155952776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sirpučių g. 9
Pranešimo Nr. 3815464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).

- - -

UAB "Klasmann-Deilmann SRC Mažonai", kodas 303126733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 3815465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02).

- - -

UAB "Madera group", kodas 302541096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Klevų g. 11A
Pranešimo Nr. 3815466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-11-14).

- - -

UAB "Baltijos vadyba", kodas 302660951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3815467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Modul LT", kodas 303275392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3815468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-05).

- - -

UAB "CITYCOM", kodas 300646390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 112
Pranešimo Nr. 3815469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Akcininkų
sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB PARTNERBYGG, kodas 302664654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 3815470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGNALO AIDAS", kodas 141320147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 3815471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

MB "Amolitas", kodas 304093396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3815472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Protokolas (2016-12-06); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-06).

- - -

UAB "Ecokuras", kodas 302541922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Akmenynės k. Bažnyčios g. 6
Pranešimo Nr. 3815473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo,
buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Kastelnokas", kodas 303317432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 3815474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 38

- - -

UAB "ERGVA", kodas 302618443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užliedžių g. 13
Pranešimo Nr. 3815475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Statybų vertikalė", kodas 300110745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Savanorių g. 28
Pranešimo Nr. 3815476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo ir patvirtinimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Sweco Lietuva", kodas 301135783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3815477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-12-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti ir padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-06); Pranešimas apie
pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

TIROLA, UAB, kodas 302657873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 3815478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "TERRA POILSIS", kodas 302754596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Gruodžių k. Gruodžių g. 29
Pranešimo Nr. 3815479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 39

Uždaroji akcinė bendrovė "Bravisima", kodas 133823330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 10
Pranešimo Nr. 3815480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "ALKOS statyba", kodas 302799730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 83C
Pranešimo Nr. 3815481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-02); Įstatai
(2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-02).

- - -

UAB "Health & Health", kodas 302649428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-91
Pranešimo Nr. 3815482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "MAGNATUS", kodas 301742420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3815483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-07).

- - -

UAB "AUKSELA", kodas 301736677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Knygnešio g. 23
Pranešimo Nr. 3815484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB EURO WAY LT, kodas 302600235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 169-26
Pranešimo Nr. 3815485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-05).

- - -

UAB "ARKADIJA", kodas 121855612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 18-27
Pranešimo Nr. 3815486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLANAS B", kodas 300878531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 20
Pranešimo Nr. 3815487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Technologiniai valdymo sprendimai", kodas 303234328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3815488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo. (2016-12-07).

- - -

UAB "Beronta", kodas 304324433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3815489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-05).

- - -

UAB "Tirola Logistics", kodas 302919418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 3815490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-06).

- - -

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras, kodas 301792028
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 35
Pranešimo Nr. 3815491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-12-02); Potvarkis /
Mero potvarkis dėl direktoriaus skyrimo (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIETRYČIŲ SRAUTAS", kodas 125408936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3815492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-07).

- - -

UAB BIOGRAIN, kodas 302876276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3815493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-02).

- - -

UAB DANMAX, kodas 302653444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19A-102
Pranešimo Nr. 3815494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Improva", kodas 300079997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Kaštonų g. 8
Pranešimo Nr. 3815495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2016-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-06).

- - -

UAB "Neroja", kodas 163232618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 3815496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

MB "Teisingumo vartai", kodas 304426146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-194
Pranešimo Nr. 3815497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Nuostatai (2016-12-07); Sprendimas
(2016-12-07).

- - -

VšĮ "Kontantis", kodas 304130072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 3815498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-06);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

VšĮ "Daugiabučių namų savininkų bendrijų paslaugų teikėjų aljansas", kodas 303145317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3815499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neda", kodas 132278838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nepriklausomybės a. 5-3
Pranešimo Nr. 3815500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 43

- - -

UAB "EUROGLASS", kodas 300137735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Ukmergės g. 427
Pranešimo Nr. 3815501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-12-07).

- - -

MAGNETA LOGISTICS, UAB, kodas 302924041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3815502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EIS Group Lietuva", kodas 300607099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 3815503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2016-12-05); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-05); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2016-12-05); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-12-05);
Įgaliojimas (2016-12-05); Užsienio asmens pasas (2016-12-05).

- - -

Odontologijos ergonomikos draugija, kodas 302579346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 46-59
Pranešimo Nr. 3815504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Umaras", kodas 183728582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 19A
Pranešimo Nr. 3815505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Valdybos posėdžio protokolas
(2016-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 44

- - -

UAB "In Time Service", kodas 302874624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 3815506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB SINGEDA, kodas 302855976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k. Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 3815507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

E. Karpytės įmonė, kodas 248009160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 76-17
Pranešimo Nr. 3815508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-01); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-12-01); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir bankroto procedūros - likvidavimo. Įsiteisėjimo
data 2016-11-29 (2016-12-01).

- - -

UAB "Raifetas", kodas 135842183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 46-18
Pranešimo Nr. 3815509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "ELIOINVEST", kodas 302800652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3815510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Pigu - vežu", kodas 302642615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 45

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 55
Pranešimo Nr. 3815511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Apskaitos tikslai ir partneriai", kodas 302481884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 3815512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-05).

- - -

Mažeikių lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 190158969
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 17
Pranešimo Nr. 3815513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-05);
Nuostatai (2016-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "DALISIMA", kodas 125688274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 3815514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Judesio technika", kodas 300613508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 27-12
Pranešimo Nr. 3815515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-05).

- - -

UAB "AD plius", kodas 303201851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Jėžiškių g. 1
Pranešimo Nr. 3815516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Eurovistos servisas" filialas "SKBV", kodas 126141258
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 15A
Pranešimo Nr. 3815517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILAŠAIČIŲ RAMYBĖ", kodas 171756652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Milašaičių k.
Pranešimo Nr. 3815518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Aušrinė", kodas 190031110
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 57
Pranešimo Nr. 3815519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2016-12-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno žuvis", kodas 177404362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Smėlyno g. 37
Pranešimo Nr. 3815520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Futurum bonum", kodas 304422190
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Medeinos g. 49A
Pranešimo Nr. 3815521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 47

- - -

MB "Sabė", kodas 304089615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3815522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-03 iki 2016-08-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAMAS IR SODAS", kodas 126096311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 23
Pranešimo Nr. 3815523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-12-06).

- - -

VŠĮ "Teatro pasaulis", kodas 302571812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3815524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Plentas LT", kodas 304428791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Daugailių mstl. Plento g. 3
Pranešimo Nr. 3815525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Kuršėnų ligoninė, kodas 175875052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3815526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-05);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katalogas", kodas 133302815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 3815527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / UAB Katalogas Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatų redakcijos keitimo (2016-12-07); Įstatai
(2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAULORA", kodas 125165740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7-19/ A. Rotundo g. 7-19
Pranešimo Nr. 3815528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Pagirių vanduo", kodas 303363942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 3815529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Stabila house", kodas 300582710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 3815530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų keitimo įregistravimo
(2016-12-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo ir vadovo keitimo (2016-12-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių keitimo (2016-12-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRANSLAINERIS", kodas 125562051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3815531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-30).

- - -

UAB "Steadee", kodas 302819656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 3815532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05).

- - -

UAB "Statybų inžinerinės paslaugos", kodas 111678149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16
Pranešimo Nr. 3815533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Valdybos posėdžio protokolas / UAB
Statybų inžinerinės paslaugos 2016-10-27 Valdybos posėdžio protokolas (2016-12-06).

- - -

UAB "Laumina", kodas 302744431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kunkių k. Zeigių g. 3
Pranešimo Nr. 3815534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gesika", kodas 163747956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pievų g. 16
Pranešimo Nr. 3815535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-07).

- - -

UAB "Rapum", kodas 304282009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3815536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-12-05);
Įgaliojimas (2016-07-25).

- - -

VšĮ "Vipp Systems LT", kodas 302568990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 226-35
Pranešimo Nr. 3815537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 50

Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORLITA", kodas 140472732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 10A-1
Pranešimo Nr. 3815538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Alphas LT", kodas 304402558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 3815539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Naujasis Užupis", kodas 300115450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3815540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Darbveda", kodas 304281925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3815541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-02).

- - -

UAB "Inter Projects LT", kodas 302665585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 42-34
Pranešimo Nr. 3815542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 51

- - -

UAB "Delvorsa", kodas 304408632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3815543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-12-05).

- - -

UAB "REGNUM NOVUM", kodas 300613935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 37A
Pranešimo Nr. 3815544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "DEIKRISTA", kodas 302667700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Mažeikių g. 6-11
Pranešimo Nr. 3815545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo. (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-01);
Įgaliojimo panaikinimas (2015-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forza", kodas 183708213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 5B
Pranešimo Nr. 3815546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimalda", kodas 300098734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 3815547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB ALTRANS LT, kodas 302676400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3815548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGVA", kodas 140698927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139A
Pranešimo Nr. 3815549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-05).

- - -

UAB Romvio, kodas 302815519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kranto g. 23A
Pranešimo Nr. 3815550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio Aronija", kodas 164301056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 89
Pranešimo Nr. 3815551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-06).

- - -

UAB "SIGBETA", kodas 300545270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 27-1
Pranešimo Nr. 3815552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

Muslum Yolcu IĮ, kodas 300011487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 68-12
Pranešimo Nr. 3815553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-12-06).

- - -

UAB "Auminga", kodas 302453034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Šešupės g. 11
Pranešimo Nr. 3815554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-07); Įgaliojimas (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Supervita", kodas 301067784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Saulėtekio g. 38
Pranešimo Nr. 3815555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-07);
Įstatai (2016-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-07).

- - -

UAB "Gamatransa", kodas 302856487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3815556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENTAFARMA", kodas 174443844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Klonėnų vs. 1
Pranešimo Nr. 3815557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

UAB "JS Fabric", kodas 302962444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pušynėlio g. 15
Pranešimo Nr. 3815558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 54

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

Algimanto Mačiulio įmonė, kodas 167598335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Liepų g. 5-12
Pranešimo Nr. 3815559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-07).

- - -

UAB "Baltijos autonuoma", kodas 302833727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 93-48
Pranešimo Nr. 3815560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Baldus", kodas 303138867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji a. 6-2
Pranešimo Nr. 3815561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESELA", kodas 110768024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 3815562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daiveda", kodas 165180611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 3815563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 55

- - -

UAB "Rivas", kodas 300822568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-5
Pranešimo Nr. 3815564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOTESA", kodas 145576350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 80A-3
Pranešimo Nr. 3815565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-02).

- - -

UAB "RV DOMINO", kodas 300824672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 59
Pranešimo Nr. 3815566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Pietuškių saulės jėgainė", kodas 302804978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-43
Pranešimo Nr. 3815567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "ANASTA", kodas 300542705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 4-22
Pranešimo Nr. 3815568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Akcininkų
sprendimas (2016-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga "TELERADIJO KOMPANIJA HANSA", kodas 123816348
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 34
Pranešimo Nr. 3815569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Teisinių konsultacijų biuras", kodas 300137614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3815570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Daivis", kodas 302325052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 3815571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-12-06).

- - -

UAB "Gavriukas", kodas 302647797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60-81
Pranešimo Nr. 3815572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-06).

- - -

UAB "MC turtas 2", kodas 302466882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 3815573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

Alternatyviųjų degalų automobilių asociacija, kodas 300872628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3815574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 57

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

"TAU projektai", UAB, kodas 304045298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Titnago g. 10-1
Pranešimo Nr. 3815575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3815576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-05).

- - -

UAB "Megas", kodas 303380906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8A
Pranešimo Nr. 3815577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varkoma", kodas 184567139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15A-17
Pranešimo Nr. 3815578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-06).

- - -

VESTUS GROUP, UAB, kodas 303197972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3815579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Euromita", kodas 304030531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 64-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 3815580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Dabolis", kodas 136023258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 9G
Pranešimo Nr. 3815581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Inžinerinės idėjos", kodas 300613497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 3815582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-08 (2016-12-02).

- - -

UAB LK Systems, kodas 303156363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 3815583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-06).

- - -

UAB "Juostina", kodas 304425699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Raguvėlės k. Paupio g. 3
Pranešimo Nr. 3815584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

VšĮ "Baltos naktys", kodas 302566434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3815585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 59

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIPOSANTAS", kodas 124941319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 55
Pranešimo Nr. 3815586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Nippon Auto", kodas 302662863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 7
Pranešimo Nr. 3815587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2016-12-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-23);
Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "SF Žemaitija", kodas 302686184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 84-92
Pranešimo Nr. 3815588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

UAB "DONCA", kodas 303331268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Ežerinčiškės k. 7
Pranešimo Nr. 3815589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Kauno renovacijos", kodas 303092850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Kačanausko g. 11-26
Pranešimo Nr. 3815590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-12-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2016-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 60

UAB "Medinčius", kodas 170011068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Truikių k. Paplentės g. 6
Pranešimo Nr. 3815591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: savininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVILURA", kodas 141508779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smėlio g. 7
Pranešimo Nr. 3815592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

UAB Gabrielita, kodas 302904302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3815593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-05).

- - -

S. Linkevičiaus įmonė "SIGA", kodas 168488614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Karsakiškio k. Beržynės g. 3
Pranešimo Nr. 3815594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIA BITĖ", kodas 300656662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 22B-4
Pranešimo Nr. 3815595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

Alytaus apskrities Kudirkaičių organizacija, kodas 193490186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 12
Pranešimo Nr. 3815596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo;
likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2016-11-30); Protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus paskyrimo (2016-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga Priklausomybės ligonių psichologinės ir socialinės reabilitacijos centras "Nugalėtojų
akademija", kodas 302475739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 3
Pranešimo Nr. 3815597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltstate Oil LT", kodas 163537751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 11-2
Pranešimo Nr. 3815598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "RIDULA"); akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais, pavadinimo pakeitimo
ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo išraiškos eurais, pavadinimo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Larsson Invest", kodas 304422607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3815599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2016-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
direktoriaus atleidimo (2016-12-06); Užsienio asmens pasas (2016-12-06).

- - -

UAB "ORBITA G", kodas 301513681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilutės g. 3-10
Pranešimo Nr. 3815600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "GEOLIZINGAS", kodas 300556295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-103
Pranešimo Nr. 3815601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29).

- - -

MB MINPELITA, kodas 302954369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 3815602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bankroto administravimo partneriai", kodas 302564700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 3815603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-07).

- - -

GENERINIUS VAISTUS GAMINANČIŲ ĮMONIŲ ASOCIACIJA "GIA", kodas 302458775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 14
Pranešimo Nr. 3815604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

"Tibela", UAB, kodas 304075715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 3815605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "VOITRASTA", kodas 142096759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 35-24
Pranešimo Nr. 3815606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 63

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Misija be ribų", kodas 303060646
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3815607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Inovacijų valdymas", kodas 303307790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Martiniškių k.
Pranešimo Nr. 3815608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Akcininkų sprendimas / visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Bonema", kodas 304424451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3815609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-12-06).

- - -

VŠĮ "Muzikos menas", kodas 302581614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3815610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nerutis", kodas 303244952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio glž. st. Šetekšnos g. 17
Pranešimo Nr. 3815611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo nauja redakcija ir jų patvirtinimo (2016-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 64

Petro Bucio IĮ, kodas 245622770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Nėries g. 8A
Pranešimo Nr. 3815612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-12-05); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Baltijos tiekimas Europai", kodas 303408921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3815613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Pajūrio autopaslaugos", kodas 302633139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 8-118
Pranešimo Nr. 3815614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-06).

- - -

UAB "Andija ir ko", kodas 300073154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 70A
Pranešimo Nr. 3815615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).

- - -

MB "Apruva", kodas 304430290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajonių g. 1-31
Pranešimo Nr. 3815616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "XIRO", kodas 300623438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pirmūnų g. 13
Pranešimo Nr. 3815617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

R. Gerdvilos firma "RAIMONDO VERSLAS", kodas 125107776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 29-32
Pranešimo Nr. 3815618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-29 (2016-12-02).

- - -

Šiuolaikinio šokio studija "Wake up", kodas 302663883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 14-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3815619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idmava", kodas 163707470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laugalių g. 9
Pranešimo Nr. 3815620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Akcininkų
sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "DRS STATYBA", kodas 302872445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3815621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

UAB A. Chudinskio studija, kodas 301734377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 128
Pranešimo Nr. 3815622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 66

- - -

Atsinaujinančios energijos gamintojų asociacija, kodas 302646396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3815623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALETO-TEX", kodas 302874147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3815624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Kloteksa", kodas 135558496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3815625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas kuriuo nusprendžiama pakeisti bendrovės įstatus (2016-12-06); Įstatai
(2016-12-06).

- - -

UAB "Vėjana", kodas 302674417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Čekiškės mstl. L. Markelio g. 5-1
Pranešimo Nr. 3815626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-11-24).

- - -

UAB "Klasmann-Deilmann SRC Holding LT", kodas 303100382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 3815627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 67

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiltėja", kodas 149965160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 142
Pranešimo Nr. 3815628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-04-18).

- - -

UAB "Biuroteka", kodas 135905356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 7-527
Pranešimo Nr. 3815629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virjana", kodas 302302737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Geležinkelio pylimo g. 43
Pranešimo Nr. 3815630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGERA", kodas 144710070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 20D
Pranešimo Nr. 3815631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-02).

- - -

UAB "Miško gidas", kodas 304240921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Budreikėlių k.
Pranešimo Nr. 3815632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-12-07); Pranešimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-07).

- - -

UAB "Energenas", kodas 300058451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3-104
Pranešimo Nr. 3815633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompata", kodas 155402647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ažušilės g. 20
Pranešimo Nr. 3815634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-12-07); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pertvarkymo į savivaldybės
įmonę (2016-12-07).

- - -

UAB "GEOvandeta", kodas 302541705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3815635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "BIZONIUKAS", kodas 303012135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 5-7
Pranešimo Nr. 3815636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "TRUELLA", kodas 302985902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dacijonų k. Tuopų g. 3
Pranešimo Nr. 3815637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatinio kapitalo keitimas iš litų į eurus. (2016-12-05).

- - -

UAB "VVES", kodas 301133939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 9-7
Pranešimo Nr. 3815638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 69

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-05).

- - -

"SAWAS", UAB, kodas 302330918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 141
Pranešimo Nr. 3815639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Territory Safety", kodas 302071547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3815640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-12-01); Teismo nutartis / Klaipėdos
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2016-12-01).

- - -

UAB "Pasertupio akmuo", kodas 164142928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pasertupio k.
Pranešimo Nr. 3815641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB Six Stars, kodas 302890094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3815642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-06); Užsienio asmens pasas
(2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NYKTA", kodas 123954744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3815643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 70

- - -

UAB "Neragauta Azija", kodas 304416508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 3815644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-05).

- - -

UAB "AUTOPRIMA", kodas 301539847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 13
Pranešimo Nr. 3815645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

419-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124987252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 104-7
Pranešimo Nr. 3815646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2016-11-30).

- - -

UAB "Bridge2Apex", kodas 300633496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 3815647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Akcininkų
sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-29).

- - -

VšĮ "Sėkmės akademija", kodas 304429733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 8-92
Pranešimo Nr. 3815648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Greitutis", kodas 300590301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 12-61
Pranešimo Nr. 3815649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Stamira", kodas 186475180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Kranto g. 20
Pranešimo Nr. 3815650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Įgaliojimas (2016-10-03); Įgaliojimas (2016-09-30).

- - -

IĮ "Dekoracijos", kodas 304259537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 9-47
Pranešimo Nr. 3815651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Savininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Santaviltė", kodas 135962752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 3815652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-05).

- - -

UAB "DO.BRU.CI", kodas 302802009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukų g. 3
Pranešimo Nr. 3815653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

UAB "K. Kubiliūnienės odontologijos paslaugos", kodas 300532312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 26-51
Pranešimo Nr. 3815654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 72

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Argentum mobile", kodas 304285884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 39
Pranešimo Nr. 3815655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-06).

- - -

UAB "Dentaprim", kodas 134951226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 20-49
Pranešimo Nr. 3815656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Longlita", kodas 135481765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 14
Pranešimo Nr. 3815657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės
išraiškos euro valiuta. (2016-12-06).

- - -

MB "Fasadinas", kodas 304216151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 3815658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-05);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2016-12-05).

- - -

"Ūko medis", UAB, kodas 303389474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jugintų k. Nevėžio g. 12
Pranešimo Nr. 3815659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 73

UAB "Dvarčis", kodas 302708182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Rimėnų k. Suvingio g. 12
Pranešimo Nr. 3815660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bačkonys", kodas 158983613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Bačkonių k.
Pranešimo Nr. 3815661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-12-06).

- - -

UAB "Eurovežėjas", kodas 132958581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 3815662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB Europos robotų centras, kodas 304426395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 37
Pranešimo Nr. 3815663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-11-28); Įgaliojimas
(2016-11-28).

- - -

UAB "KV-Expert", kodas 302684322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3815664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

Olympus Sverige Aktiebolag Lietuvos filialas, kodas 304103972
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3815665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-19 iki 2016-03-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduodųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-07); Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

"Swedbank valda", UAB, kodas 300067233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 3815666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

UAB "APEX GROUP", kodas 301411534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-18
Pranešimo Nr. 3815667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Krosa", kodas 302524296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gribžinių k.
Pranešimo Nr. 3815668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-11-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-11-22 (2016-11-29).

- - -

UAB "Commercium Omaniae", kodas 304031448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 9-17
Pranešimo Nr. 3815669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06).

- - -

UAB "Rentvalda", kodas 303447372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 3815670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 75

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Zemeda", kodas 303075961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Stoties g. 11-3
Pranešimo Nr. 3815671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo keitimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Inturas", kodas 302584119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smėlio g. 22-1
Pranešimo Nr. 3815672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Vėjo tunelis", kodas 304151814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Volungių g. 11
Pranešimo Nr. 3815673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Ecoservice", kodas 123044722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gariūnų g. 71
Pranešimo Nr. 3815674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-05); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atšaukimo (2016-12-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo
(2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKUVITA", kodas 123504163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 79-10
Pranešimo Nr. 3815675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 76

- - -

UAB "PLATINUM LT", kodas 123436043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 5
Pranešimo Nr. 3815676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OKB", kodas 300033551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 12A-12
Pranešimo Nr. 3815677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2016-11-18 (2016-12-05).

- - -

UAB "LEO STATYBA", kodas 171483666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k. Pailių g. 45
Pranešimo Nr. 3815678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-02); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
ir dalyvių informacinei sistemai (2016-12-02).

- - -

UAB "Dalosa", kodas 304420225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3815679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKRADA", kodas 141985093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7A
Pranešimo Nr. 3815680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-11-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 77

UAB Arenijaus servisas, kodas 302349288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 21-19
Pranešimo Nr. 3815681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-05).

- - -

MB "Syrusas", kodas 304311845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 14A-31
Pranešimo Nr. 3815682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažeikių Senamiesčio pagrindinė mokykla, kodas 190158435
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vydūno g. 6
Pranešimo Nr. 3815683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-05);
Nuostatai (2016-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2016-12-05).

- - -

Panevėžio FK "Ekrano senjorai", kodas 300560913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2B
Pranešimo Nr. 3815684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2016-12-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdydos narių rinkimų (2016-12-06).

- - -

Ievos Naruševičienės individuali įmonė "Ievos baldai", kodas 142135112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 3815685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia, bankroto procesą vykdant
ne teismo tvarka (2016-12-05).

- - -

UAB "VYRIS", kodas 301169796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Dobilų g. 23
Pranešimo Nr. 3815686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Antagvė", kodas 302448471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 3815687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-02).

- - -

UAB "Terra Baltica", kodas 302778469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3815688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Reigvaldas", kodas 184253512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 3815689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "DEMONTA" filialas Ukmergėje, kodas 182932436
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 33
Pranešimo Nr. 3815690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

UAB "VYSPRA", kodas 300528730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 3815691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Akcininkų
sprendimas (2016-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-30).

- - -

UAB "Artilona", kodas 301966639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 21
Pranešimo Nr. 3815692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-05).

- - -

UAB "Dvyliktas klubas", kodas 303294713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 20-8
Pranešimo Nr. 3815693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-21); Įstatai (2016-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Protokolas (2016-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRESTIŽINĖ REKLAMA", kodas 124432681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 16-89
Pranešimo Nr. 3815694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB TRANS GROUP LT, kodas 133777783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 10A
Pranešimo Nr. 3815695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Amsas", kodas 303195252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grybautojų g. 12-1
Pranešimo Nr. 3815696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 80

- - -

"Blic kreditas", UAB, kodas 302439757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 127
Pranešimo Nr. 3815697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05).

- - -

Kupiškio rajono nevyriausybinių organizacijų koalicija, kodas 300124905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 36
Pranešimo Nr. 3815698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2016-10-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimų (2016-10-13).

- - -

MB "Vivanapolis", kodas 304406948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3815699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-05).

- - -

UAB "Vaido siunta", kodas 303503472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 3815700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Diosa", kodas 304425254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 3815701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-07).

- - -

UAB Uniwave, kodas 303322148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 32-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 3815702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-03 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-12-07); Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "GB technologijos", kodas 300005356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 8-1
Pranešimo Nr. 3815703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-06).

- - -

3p logistics, UAB, kodas 302979529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 3815704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; prokūros; akcijos vertės; įstatinio kapitalo
dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2016-12-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
prokūros išregistravimo, buveinės adreso, vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-12-02).

- - -

UAB "GEDRIMENA", kodas 141002970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 9-10
Pranešimo Nr. 3815705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-02).

- - -

UAB "Vylas", kodas 304290276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 7-4
Pranešimo Nr. 3815706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 82

UAB "VEIKA", kodas 120539180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltosios Vokės g. 37
Pranešimo Nr. 3815707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Uostamiesčio gėlės", kodas 304430237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3815708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MA Baltic", kodas 301734142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 3815709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

UAB "Signalo pikas", kodas 141229352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 3815710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Diginvesta", kodas 304428460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3815711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-02).

- - -

UAB "SVK", kodas 149938850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kauno g. 42
Pranešimo Nr. 3815712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

UAB "AIPA", kodas 302811225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 19-13
Pranešimo Nr. 3815713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-12-07).

- - -

Viešoji įstaiga SOSTINĖS FUTBOLO MOKYKLA, kodas 302419854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 38-28
Pranešimo Nr. 3815714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

APLINKOS VYSTYMO ASOCIACIJA, kodas 302445315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3815715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Klemiškės prekyba", kodas 167357238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 19-7
Pranešimo Nr. 3815716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-07); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2016-12-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto
administratoriaus pakeitimo įregistravimo (2016-11-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo
2016-10-10 (2016-11-29).

- - -

UAB "Alburnus" ir partneriai, kodas 134299012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3815717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2016-12-06).

- - -

UAB "2BAS", kodas 302470674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-70
Pranešimo Nr. 3815718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-30).

- - -

UAB "Dolmeta", kodas 300869888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3815719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Luris", kodas 300031447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 3-48
Pranešimo Nr. 3815720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Probonas", kodas 303502445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3815721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

EVD, UAB, kodas 302465727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 3815722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 85

UAB "VISTA CERAMIC", kodas 302675017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 3B
Pranešimo Nr. 3815723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Autojara", kodas 148067515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 89-9
Pranešimo Nr. 3815724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).

- - -

UAB "Dartuva", kodas 303125528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3815725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "TINAS", kodas 149991098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 3815726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "ANREVIKA", kodas 125664031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maudyklos g. 5L-1
Pranešimo Nr. 3815727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Reginos Mučinienės individuali įmonė
"ANREVIKA"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 86

UAB "Tetrada", kodas 300121791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 10-3
Pranešimo Nr. 3815728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB Kvadratinis metras, kodas 301851583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 45-85
Pranešimo Nr. 3815729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos
nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur, įstatų patvirtinimo bei buveinės adreso pakeitimo (2016-12-05).

- - -

UAB "CENTER FOR CLINICAL AND BASIC RESEARCH", kodas 300075130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 20
Pranešimo Nr. 3815730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Tėjara", kodas 302434589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Avižų g. 3-2
Pranešimo Nr. 3815731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Logbylita", kodas 302788214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 3815732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-05).

- - -

UAB "Uber vita", kodas 126196589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 34-82
Pranešimo Nr. 3815733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-05).

- - -

MAXIMA GRUPĖ, UAB, kodas 301066547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3815734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-12-02).

- - -

UAB "Baltijos šildymo sistemos", kodas 303060030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3815735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Protokolas
(2016-12-07).

- - -

UAB Pagėgių savivaldybės komunalinis ūkis, kodas 300570583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 16A
Pranešimo Nr. 3815736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos ir valdymo organų įregistravimo
(2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdymo organų
išrinkimo (2016-11-30).

- - -

UAB "NERO-LT", kodas 302660225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3815737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-11-18); Įgaliojimas (2016-11-18); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2016-10-15
(2016-11-18).

- - -

UAB "Idmava ir partneriai", kodas 300133758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laugalių g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 3815738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Akcininkų
sprendimas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENIELS LT", kodas 302080603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 3815739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Industriniai projektai", kodas 303501400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3815740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB NJ odontologijos klinika, kodas 134735125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 24-129
Pranešimo Nr. 3815741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

Elektrėnų savivaldybėje veikiančių NVO asociacija, kodas 304412118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Šadubalio k. Ąžuolų g. 2
Pranešimo Nr. 3815742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Pažyma / kvietimas į neeilinį
susirinkimą (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / protokolas dėl įstatų ir valdybos
keitimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Arnidas", kodas 300067258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 20-5
Pranešimo Nr. 3815743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-05).

- - -

UAB "MINISKIPAS", kodas 125980257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 9-37
Pranešimo Nr. 3815744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Edesta", kodas 303277518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 47-40
Pranešimo Nr. 3815745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-12-06).

- - -

UAB "AKTIN", kodas 301048691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 97-25
Pranešimo Nr. 3815746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Reptoma", kodas 304420321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Trakiškių k. Birutės g. 22
Pranešimo Nr. 3815747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSKONA", kodas 140949984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 50
Pranešimo Nr. 3815748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 90

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romenta", kodas 185594331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Karalių k.
Pranešimo Nr. 3815749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / pranešimas apie šaukiamą visuotinį akcininkų susirinkimą, visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas su
priedais. (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05).

- - -

UAB "Baltic Solutions Transport", kodas 302618176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3815750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-07).

- - -

MB "Konsultacijų avilys", kodas 303804867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 63-27
Pranešimo Nr. 3815751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lietuviškas kaimas", kodas 303340737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3815752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir jos likvidavimo; įsiteisėjimo data 2016-11-29 (2016-12-05).

- - -

UAB "Femina diva", kodas 302460776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-314
Pranešimo Nr. 3815753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 91

Uždaroji akcinė bendrovė "Lomenita", kodas 135645969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 35
Pranešimo Nr. 3815754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Saulės energijos projektai", kodas 302477633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3815755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-12-06); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-12-06); Akcininkų
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

MB "Vienas baitas", kodas 304355311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Rudilių k. Vilutiškio g. 2
Pranešimo Nr. 3815756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-06); Nuostatai (2016-12-06); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Giedrila", kodas 300014451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. F. Martišiaus g. 66
Pranešimo Nr. 3815757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-06); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo, įsiteisėjimo data 2016-10-18 (2016-12-06).

- - -

MB "Aprangos idėjos", kodas 303115103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 13-71
Pranešimo Nr. 3815758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Nuostatai (2016-12-01); Protokolas /
Sprendimas dėl Liubov Atkočiūnienės narystės Bendrijoje nutraukimo bei atšaukimo iš Bendrijos Narių atstovo pareigų.
Sauliaus Storpirščio paskyrimas Bendrijos vadovu. Atitinkamas Bendrijos Nuostatų keitimas. (2016-12-01).

- - -

UAB "EKOGRUNTAS", kodas 302346445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3815759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "ALISANDA", kodas 302716866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 93
Pranešimo Nr. 3815760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl sprendimo apie įstatinio kapitalo mažinimą išregistravimo (2016-12-02).

- - -

UAB "Saudevis", kodas 304177759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3815761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-05).

- - -

UAB KORELA, kodas 303022154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Tyrulių mstl. Žalgirio g. 9-12
Pranešimo Nr. 3815762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-05-29).

- - -

UAB "Inksa", kodas 303065440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3815763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
DIREKTORIUS (2016-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 93

- - -

UAB "Kadastras Jums", kodas 302458907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 11-69
Pranešimo Nr. 3815764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2016-12-06); Įgaliojimas
(2016-12-06).

- - -

IĮ "Archisima", kodas 301132577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dauparų k. Klaipėdos pl. 9
Pranešimo Nr. 3815765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Sostinės implantologijos centras", kodas 302684176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-43
Pranešimo Nr. 3815766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Motyvacija", kodas 302541445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 51-18
Pranešimo Nr. 3815767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Artila", kodas 303251441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alšėnų g. 63
Pranešimo Nr. 3815768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-12-02); Užsienio asmens pasas (2016-12-02).

- - -

UAB "AUTO TRANSPORT LOGISTICS", kodas 300973627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 3815769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURUTIS", kodas 141626610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Klibių k. Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 3815770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę
iš litų į eurus ir dėl juridinio adreso pakeitimo. (2016-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-12-06).

- - -

UAB "Adorada", kodas 302735731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3815771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PVCH", kodas 186749279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 12D
Pranešimo Nr. 3815772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Kelmės pieninė", kodas 162403450
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 2
Pranešimo Nr. 3815773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kairių traktorių remontas", kodas 175684734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 2C
Pranešimo Nr. 3815774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 95

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-30).

- - -

UAB "Vizuali reklama", kodas 300092083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gvazdikų g. 6
Pranešimo Nr. 3815775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKSOMOTORAS", kodas 123717282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 216-2
Pranešimo Nr. 3815776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Kalnėnų projektai", kodas 303317140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Slėnio g. 1
Pranešimo Nr. 3815777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-02); Įstatai (2016-12-02).

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Šešuolių seniūnija, kodas 188690146
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Liaušių k.
Pranešimo Nr. 3815778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-28); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-28); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2016-11-28).

- - -

UAB "AA Projektai", kodas 301344530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 3815779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 96

UAB "IBCV", kodas 126236382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Lelevelio g. 4-101
Pranešimo Nr. 3815780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-24 (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dulcor", kodas 135243397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 53-72
Pranešimo Nr. 3815781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Videogidas", kodas 300095909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 53-23
Pranešimo Nr. 3815782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-30).

- - -

VILNIAUS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ, kodas 193077294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 3815783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Struktūra ir forma", kodas 300129215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 3815784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Takonta", kodas 301241092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Aušros g. 1A-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 3815785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-12-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-12-05).

- - -

UAB "Minvilda", kodas 302596317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 19-402
Pranešimo Nr. 3815786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APUNTA", kodas 241436590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 3815787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB SUNVITA, kodas 302857728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k. Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 3815788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

EVRC, UAB, kodas 302563598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3815789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 235042580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 33
Pranešimo Nr. 3815790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-06); Įstatai (2016-12-06).

- - -

UAB "Pramogų taškas", kodas 304104558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 41-99
Pranešimo Nr. 3815791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-12-05).

- - -

UAB "Deodenta", kodas 140609864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 21-66
Pranešimo Nr. 3815792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Liud-Vika", kodas 302784917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Liepų g. 53
Pranešimo Nr. 3815793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga "TAIKOMOSIOS POLITIKOS INSTITUTAS", kodas 302481795
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 21
Pranešimo Nr. 3815794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

Žaliasis institutas, kodas 303041763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 27-10
Pranešimo Nr. 3815795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Kauno "Žalgirio" choro fondas, kodas 303245374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 99

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3815796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "CND", kodas 301389536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulėgrąžų g. 1-26
Pranešimo Nr. 3815797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaštonas", kodas 152500851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Lenktoji g. 13
Pranešimo Nr. 3815798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-11-22 (2016-12-05).

- - -

UAB "TRANSWAY GROUP", kodas 301868611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bražuolės g. 23
Pranešimo Nr. 3815799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SWELBALT", kodas 110799646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Vilniaus pl. 4
Pranešimo Nr. 3815800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Akcininkų
sprendimas / Visų akcijų savininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Faradas", kodas 300098289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 77
Pranešimo Nr. 3815801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Faradas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko įregistravimo
(2016-12-02); Įstatai (2016-12-02).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BENGINA" FILIALAS, kodas 125016668
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 3815802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Statybų lyga", kodas 124434351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3815803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų keitimo (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sevitera", kodas 300807566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Elnio g. 5
Pranešimo Nr. 3815804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; prokūros; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-05); Prašymas / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų
išregistravimo (2016-12-02); Dokumentas, patvirtinantis, kad prokuristas atsisakė prokūros (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERTĖ", kodas 140016593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 2-32
Pranešimo Nr. 3815805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-05).

- - -

MB "Žaliosios erdvės", kodas 304155428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 46
Pranešimo Nr. 3815806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-02); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-21 (2016-12-02).

- - -

UAB "Vilbar", kodas 302467062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Valčiuvos g. 57
Pranešimo Nr. 3815807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB GEDIMINO MELDAIKIO STATYBOS KONSULTACINĖ FIRMA, kodas 300575477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 8-25
Pranešimo Nr. 3815808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

VšĮ Triatlono akademija, kodas 304430301
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skarbelio Sodų 2-oji g. 10
Pranešimo Nr. 3815809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nermeda", kodas 179344451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 37
Pranešimo Nr. 3815810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Nermeda" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus.
(2016-12-06).

- - -

UAB Virgo dizaino studija, kodas 135987378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 8-6
Pranešimo Nr. 3815811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 102

- - -

Sodininkų bendrija "Apynėlis", kodas 160292275
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k.
Pranešimo Nr. 3815812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo įregistravimo (2016-11-29);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2016-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdymo organų keitimo (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onrama", kodas 135910150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugniakuro g. 32-1
Pranešimo Nr. 3815813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-07).

- - -

UAB "BC Finance", kodas 302303593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 28
Pranešimo Nr. 3815814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-12-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-12-06); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-12-06).

- - -

UAB "NAVITRANS", kodas 300069907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 3815815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Skrydžiai LT", kodas 304170387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3815816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Eco standart", kodas 303104594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 294-51
Pranešimo Nr. 3815817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-05).

- - -

UAB "Saldi kava", kodas 304040753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 3815818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-05).

- - -

UAB "Pigasa", kodas 303273046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k. Pranciškonų g. 5
Pranešimo Nr. 3815819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Akcininkų
sprendimas (2016-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-06); Įgaliojimas (2014-04-09).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lietuvos žinios" filialas "LŽI", kodas 126245627
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 3815820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGLORA", kodas 123946459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 10-4
Pranešimo Nr. 3815821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-06).

- - -

UAB "Nisma", kodas 302716243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Stubrių k. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 3815822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Latgala", kodas 304430582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 3815823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Viremida Group", UAB, kodas 302323279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 18A
Pranešimo Nr. 3815824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMETAS", kodas 148218796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 10C
Pranešimo Nr. 3815825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-12-06).

- - -

UAB "Resvilta", kodas 304076557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3815826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-12-06).

- - -

UAB "GS TRADE", kodas 302495930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 20-56
Pranešimo Nr. 3815827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 105

- - -

UAB "Kretingos turgus", kodas 300531865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 11A
Pranešimo Nr. 3815828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-11-29);
Įstatai (2016-11-29); Įsakymas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus akcijos nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos prekyba", kodas 153712095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų k.
Pranešimo Nr. 3815829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06).

- - -

UAB "Gražmanta", kodas 301468542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betygalos g. 10
Pranešimo Nr. 3815830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Vilkeda", kodas 304050509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12A-27
Pranešimo Nr. 3815831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

MB "Vulpes in arca", kodas 304430205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2-2
Pranešimo Nr. 3815832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Laimuva", kodas 135215070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 3815833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Šaltukas", kodas 163115497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Klaipėdos g. 15
Pranešimo Nr. 3815834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-06).

- - -

"AUTO LIDER", UAB, kodas 302911453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3815835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Akcininkų sprendimas (2016-12-07);
Užsienio asmens pasas (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių optika", kodas 280270020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 2A
Pranešimo Nr. 3815836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Akcininkų
sprendimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Swel turtas", kodas 303231271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Vilniaus pl. 4
Pranešimo Nr. 3815837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Akcininkų
sprendimas / Visų akcijų savininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Atžalyno žemė", kodas 303159142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Perekšlių k. Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 3815838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio
kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimo į eurus (2016-12-07).

- - -

UAB "AXD Invest", kodas 300629505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3815839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-05); Užsienio
asmens pasas (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiekštys", kodas 283836840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 9F
Pranešimo Nr. 3815840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Protokolas (2016-12-06); Įstatai
(2016-12-06).

- - -

MB "Demidiana", kodas 304430550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3815841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Dawn International, kodas 302523326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3815842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt
į Eur bei įstatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Vygratas", kodas 300125416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Jaunystės g. 33-4
Pranešimo Nr. 3815843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-10-01 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVAIDA", kodas 123228423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 41
Pranešimo Nr. 3815844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medžiotojų užeiga", kodas 133474277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 10
Pranešimo Nr. 3815845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Suco LT", kodas 304101035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 89-88
Pranešimo Nr. 3815846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egsta", kodas 157009361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Virbalų g. 9
Pranešimo Nr. 3815847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "AKMENUKAS", kodas 300154535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Mindaugo g. 3
Pranešimo Nr. 3815848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 109

- - -

UAB "Ardona", kodas 300153045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 12
Pranešimo Nr. 3815849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Atlis", kodas 304406115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3815850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos UAB "Atana", kodas 110855269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 17A-34
Pranešimo Nr. 3815851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paupys", kodas 263219290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Saulažolių g. 18
Pranešimo Nr. 3815852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Pro Consulto", kodas 300572328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 4B-5
Pranešimo Nr. 3815853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Berchem", kodas 302834626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-71
Pranešimo Nr. 3815854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-06).

- - -

UAB Biokosmetikos manufaktūra, kodas 303165348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3815855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MS", kodas 121024692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 3815856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-05); Įgaliojimas
(2016-12-05).

- - -

UAB "ŠKLĖRIAI", kodas 124343777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 3815857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Gartruda", kodas 303095608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 3815858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-12-05).

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos paštas, kodas 121215587
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3815859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / 2016-11-29 panaikintas galiojimas licencijos, išduotos 2011-02-24 (2016-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 111

- - -

UAB "Montona", kodas 304425770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3815860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-12-06).

- - -

UADBB "Noxale", kodas 135518053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3815861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Interjerų vizija", kodas 301781537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3815862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-06).

- - -

AB "Kėdainių biochemija" profesinė sąjunga, kodas 161619210
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 8
Pranešimo Nr. 3815863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-14); Protokolo išrašas / Konferencijos protokolo išrašas dėl likvidavimo (2016-11-14).

- - -

UAB "Stepdega", kodas 147736070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 49
Pranešimo Nr. 3815864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 112

Uždaroji akcinė bendrovė mokslinė-gamybinė firma "TECHNOLOGINIAI LAZERIAI", kodas 120394678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 69
Pranešimo Nr. 3815865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-02).

- - -

UAB "AVIBUSAS", kodas 175002443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 27-27
Pranešimo Nr. 3815866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-07).

- - -

UAB "Juremis", kodas 303385209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Ricielių k. Ilgoji g. 21
Pranešimo Nr. 3815867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

R. Jakubausko įmonė "Vartai", kodas 165120062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Krosnos mstl.
Pranešimo Nr. 3815868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-12-06); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-12-06).

- - -

UAB "Stachelita", kodas 300139444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3815869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / VAS protokolas dėl įstatų keitimo (2016-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 113

UAB "TAGRITAS", kodas 125820683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 5-8
Pranešimo Nr. 3815870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).

- - -

Sodininkų bendrija "SANTAKA", kodas 186498930
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Santakos k.
Pranešimo Nr. 3815871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

Gražinos Ciperson siuvykla "Lapė", kodas 132459952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 57-31
Pranešimo Nr. 3815872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-12-06).

- - -

UAB "Kaltransa", kodas 140974852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 9-7
Pranešimo Nr. 3815873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB Baldų fabrikas, kodas 303001879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 18-136
Pranešimo Nr. 3815874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASIENIS", kodas 157585122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Pašvitinio g. 6B
Pranešimo Nr. 3815875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai
(2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

UAB Geo2, kodas 302629347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-30
Pranešimo Nr. 3815876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).

- - -

UAB "MC turtas 3", kodas 303324875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 3815877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Dienovidžio projektas", kodas 303164901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 3815878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

VŠ "AT sprendimai", kodas 300918755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 3815879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-05).

- - -

UAB "Balida", kodas 303353503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3815880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-02).

- - -

UAB "Jungtiniai Projektai", kodas 301563613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3815881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).

- - -

UAB "Megabaltas", kodas 303207110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3815882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Intermodal Solutions", kodas 303307452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 48-102
Pranešimo Nr. 3815883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-05).

- - -

UAB "JUOZITA", kodas 302560303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Žemaitės g. 8-6
Pranešimo Nr. 3815884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės konvertavimo
iš LT į EUR (2016-12-06).

- - -

UAB "TKP servisas", kodas 302548219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Budrikų k. Dvaro g. 7
Pranešimo Nr. 3815885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-07).

- - -

UAB "VIDEOMETRA", kodas 125831555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 11-12
Pranešimo Nr. 3815886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULITAS", kodas 171297028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Liutkiškių k.
Pranešimo Nr. 3815887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-29);
Įstatai (2016-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Grafus", kodas 304422308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 53
Pranešimo Nr. 3815888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos įregistravimo (2016-12-07);
Įstatai (2016-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2016-12-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-07).

- - -

UAB Vakarų spaustuvė, kodas 177054620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 161
Pranešimo Nr. 3815889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir
akcijos nominalios vertės išraiškos euro valiuta. (2016-12-06).

- - -

UAB "Miravita", kodas 303096852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3815890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).

- - -

UAB "Renerga", kodas 156722333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 3815891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-12-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 3815892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-05).

- - -

UAB "Svida", kodas 135454921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 9D-14
Pranešimo Nr. 3815893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

"Anetus", UAB, kodas 302277593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 16
Pranešimo Nr. 3815894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2016-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "Šiaulių odontologijos centras", kodas 300572919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 54
Pranešimo Nr. 3815895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 118

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-02).

- - -

UAB "Asvita", kodas 301541289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 119A-3
Pranešimo Nr. 3815896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Irsas", kodas 303426937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3815897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Kultūringi vyrai", kodas 304057902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 22
Pranešimo Nr. 3815898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Demetras", kodas 304430212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 5-4
Pranešimo Nr. 3815899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "HLT konstrukcijos", kodas 301903546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 129-60
Pranešimo Nr. 3815900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-05).

- - -

UAB "LT investicijos", kodas 303389225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3815901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLLER AUTO", kodas 110430994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 3815902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2016-12-02); Atstovavimo
sutartis (2016-12-02); Prokūra / Išduota Žilvinui Čapkevičiui (2016-12-02).

- - -

"LAMINIQUE BALTIC" UAB, kodas 111689697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 3815903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rimsveta", kodas 302929095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3815904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).

- - -

UAB "AČIŪ kreditas", kodas 302818508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 3815905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" išregistravimo,
vadovo duomenų ir taisyklės, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu, įregistravimo (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-06); Užsienio asmens pasas (2016-12-06); Teismo nutartis /
Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-28
(2016-12-06).

- - -

UAB "GĖLIŲ MŪZA", kodas 125527456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 120

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 50-36
Pranešimo Nr. 3815906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akmenės rajono socialinių paslaugų namai, kodas 153089342
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 3815907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-11-29); Nuostatai
(2016-11-29); Nuostatų pakeitimai (2016-11-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Listatus", kodas 304426897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Poderiškių k. Aušrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3815908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelio ženklai", kodas 185274242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Geležinkelio g. 28
Pranešimo Nr. 3815909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "MC turtas", kodas 301300555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 3815910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

MB Žemės matavimų biuras, kodas 304070764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3815911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 121

Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-07-23); Įgaliojimo panaikinimas (2015-07-23).

- - -

UAB "Balsava", kodas 300528787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 5
Pranešimo Nr. 3815912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "RICHI", kodas 302601376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 20A-3
Pranešimo Nr. 3815913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis iškelti restruktūrizavimo bylą (2016-12-05).

- - -

UAB "SEMIDA", kodas 302588313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Bilionių k. Rungio g. 10-1
Pranešimo Nr. 3815914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Lenavis", kodas 303259274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Vosyliukų k. Vosyliukų g. 6
Pranešimo Nr. 3815915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

VšĮ "Muzikiniai projektai", kodas 301707921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 24-34
Pranešimo Nr. 3815916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 122

UAB "Nobeta", kodas 303224864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 18-56
Pranešimo Nr. 3815917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).

- - -

UAB "Lugausta", kodas 300651925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalnų g. 51
Pranešimo Nr. 3815918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "AGROGEODEZIJA", kodas 302299248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3815919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-02).

- - -

UAB "Senasis apynys", kodas 166520223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 110
Pranešimo Nr. 3815920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo.

- - -

Lietuvos ir Portugalijos uždaroji akcinė bendrovė "FERIMPEX", kodas 110733258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 90-1
Pranešimo Nr. 3815921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "NORD INVEST", kodas 300577791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3815922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-05).

- - -

UAB "Lavamis", kodas 133322084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 139
Pranešimo Nr. 3815923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-12-06).

- - -

VšĮ "Meno pasaulis", kodas 302548767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 3815924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMENIJA", kodas 141852634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 42-11
Pranešimo Nr. 3815925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-05).

- - -

UAB "Amėja", kodas 134837258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramybės g. 56
Pranešimo Nr. 3815926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

UAB "SEB gyvybės draudimas", kodas 110076645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 3815927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 124

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo
(2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2016-12-06); Įgaliojimas
(2016-12-06).

- - -

UAB "ICECO GROUP", kodas 135577087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 58-3
Pranešimo Nr. 3815928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2016-12-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-12-02).

- - -

UAB "SONNIGER BALTIC", kodas 302575981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Smilgų g. 16
Pranešimo Nr. 3815929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko prendimas (2016-12-06).

- - -

MB Rūbų valykla, kodas 304430600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Urbonaičių k. Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 3815930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Proft logistic Europe", kodas 302467614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 3815931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-06).

- - -

UAB "Tomergita", kodas 303262594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3815932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 125

UAB "Rekuras", kodas 304408397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3815933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-02).

- - -

UAB "Herdenta", kodas 302701661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų 1-asis tak. 3
Pranešimo Nr. 3815934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROŠILA", kodas 176642752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Šolių g. 7
Pranešimo Nr. 3815935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANGIRA", kodas 173862444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vaižganto g. 6
Pranešimo Nr. 3815936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-11-25); Savininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANAVA", kodas 140622769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 119
Pranešimo Nr. 3815937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-05).

- - -

"Kas pasakė", VšĮ, kodas 303120157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 126

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Žičkų k. 3
Pranešimo Nr. 3815938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "FOXAS", kodas 300575655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 19-10
Pranešimo Nr. 3815939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-07).

- - -

UAB "ANA&ET", kodas 132504212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 121A-7
Pranešimo Nr. 3815940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Vilterna", kodas 304166727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3815941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-12-02); Užsienio asmens pasas
(2016-12-02).

- - -

UAB "Omegus LT", kodas 304402622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 12-55
Pranešimo Nr. 3815942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "VIČKORNIS" Panevėžio filialas, kodas 148424789
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 3815943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai.

- - -

UAB "Aiva Baltic", kodas 242121850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukų g. 30A
Pranešimo Nr. 3815944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Černiausko individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo po individualios įmonės
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

Alionių Švč. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo parapija, kodas 191300930
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alionių I k.
Pranešimo Nr. 3815945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-12-06); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-12-06).

- - -

UAB "INTERIA", kodas 302547067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 5-30
Pranešimo Nr. 3815946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

Asociacija "Torro poker club", kodas 302577651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37
Pranešimo Nr. 3815947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Hidraulinės sistemos", kodas 135197697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106P
Pranešimo Nr. 3815948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 128

Uždaroji akcinė bendrovė "KODMEDA", kodas 123854815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3815949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Judam pirmyn", kodas 304256498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3815950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-06).

- - -

UAB "Autovibra", kodas 303150225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3815951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-29).

- - -

UAB "Turtmeda", kodas 300614834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 82
Pranešimo Nr. 3815952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-02);
Įstatai (2016-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-02).

- - -

UAB "Mindaugo laivas", kodas 304430568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Pušų g. 1F
Pranešimo Nr. 3815953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija "Skani mada", kodas 304430988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geležių k. Smėlio g. 7
Pranešimo Nr. 3815954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

K. Razmos įmonė, kodas 125196981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Laukų g. 6-216
Pranešimo Nr. 3815955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vanderline", kodas 303092747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3815956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Saulė Jums", kodas 302812373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kranto g. 23A
Pranešimo Nr. 3815957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SK IMPEKS MEDICINOS DIAGNOSTIKOS CENTRAS", kodas 111508848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 32
Pranešimo Nr. 3815958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-12-02); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-12-02); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-12-02);
Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Edmuna", kodas 300847436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 12-42
Pranešimo Nr. 3815959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 130

Uždaroji akcinė bendrovė "SUTURA", kodas 145202947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 3815960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-01);
Įstatai (2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

UAB "ESCOLAT", kodas 300658275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pandėlio g. 29-6
Pranešimo Nr. 3815961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).

- - -

UAB "PASLAUGŲ KRYPTYS", kodas 300660803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 14-1
Pranešimo Nr. 3815962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "RNC LT", kodas 302243979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 3815963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mezgimo raštai", kodas 171442655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 26
Pranešimo Nr. 3815964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-05);
Įstatai (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Geriausias sprendimas", kodas 302492667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 151-8
Pranešimo Nr. 3815965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMAGO MUNDI", kodas 124426632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltadaržio g. 4-7
Pranešimo Nr. 3815966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dalmita", kodas 303266557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3815967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2016-12-05).

- - -

UAB "BIRMETA", kodas 302690236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Biržūnų k. Pakalnės g. 8
Pranešimo Nr. 3815968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2016-12-02).

- - -

Ansell Protective Solutions Lithuania, UAB, kodas 300571500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5K
Pranešimo Nr. 3815969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2016-12-07).

- - -

UAB "Esonta", kodas 304429181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3815970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga "FuU Baltic", kodas 300114957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 3815971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Labanoro miškai, kodas 302589657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Jaunystės g. 7
Pranešimo Nr. 3815972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06).

- - -

UAB "Igneldis", kodas 303079116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 3815973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-05).

- - -

UAB "Telekomunikacijų grupė", kodas 111791691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 3815974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-05); Pranešimas (2016-12-05).

- - -

UAB "PROJECTUM", kodas 302452719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 48A-3
Pranešimo Nr. 3815975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 133

- - -

UAB "Dirata", kodas 302512931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 6-18
Pranešimo Nr. 3815976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-05).

- - -

UAB "Margrupė", kodas 304430995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Akmeniškių k. Pušų 3-ioji g. 7
Pranešimo Nr. 3815977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gerdenta", kodas 151476340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 18-4
Pranešimo Nr. 3815978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06); Steigimo aktas (2002-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gryžuvos vandenys", kodas 162939811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 3815979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Kvintas", UAB, kodas 303170676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3815980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-01); Įstatai
(2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

UAB "MC grupė", kodas 300909553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 3815981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2016-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės
konvertavimo iš Lt į Eur, valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "TIMOTIS", kodas 125186492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Molyno g. 28
Pranešimo Nr. 3815982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-11-30).

- - -

UAB "Vadula", kodas 303094919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3815983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

"Wind Fleet", UAB, kodas 302850096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kęstučio g. 23-23
Pranešimo Nr. 3815984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVIKONTAS", kodas 142143931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 3815985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos pakeitimo eurais, įstatinio
kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02).

- - -

UAB "Auristida", kodas 303122076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 4
Pranešimo Nr. 3815986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-05).

- - -

UAB "Jarmis", kodas 149952095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 29-13
Pranešimo Nr. 3815987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

"Kęstučio statyba", UAB, kodas 303351655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Nepriklausomybės g. 82-10
Pranešimo Nr. 3815988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

UAB Širvintų mikroautobusų kooperatyvas, kodas 302560709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3815989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-02 (2016-12-06).

- - -

UAB "RA44", kodas 302452772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16-1A
Pranešimo Nr. 3815990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

UAB "MC turtas 1", kodas 302466875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 3815991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 136

- - -

UAB "Cleanart", kodas 302432047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvičių g. 35-2
Pranešimo Nr. 3815992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Du batai", kodas 303344536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Parko g. 1-35
Pranešimo Nr. 3815993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "FORS Group", kodas 301742370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 3-8
Pranešimo Nr. 3815994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-05).

- - -

UAB "Izolitas", kodas 301790881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6
Pranešimo Nr. 3815995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Sanveda", kodas 134721524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sausinės g. 26
Pranešimo Nr. 3815996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko raštiškas sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Smulkios žuvys", kodas 174369828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Žeimio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 3815997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-06); Įgaliojimas (2016-11-28); Įgaliojimo panaikinimas (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "GRIGIŠKIŲ STATYBA", kodas 300115030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šalnos g. 13
Pranešimo Nr. 3815998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIDAMA", kodas 141307242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 3815999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-05).

- - -

UAB "Fokuso investicija", kodas 303303112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3816000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-07).

- - -

Daugiabučio namo Naugarduko g. 14, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302480864
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 14
Pranešimo Nr. 3816001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateitis", kodas 156540455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vilties g. 31-19
Pranešimo Nr. 3816002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Sinergija LT", kodas 304285496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitės g. 12
Pranešimo Nr. 3816003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-17).

- - -

UAB "PROFIS", kodas 142130866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 48-55
Pranešimo Nr. 3816004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kabašinskai", kodas 304427209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3816005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Direktus", kodas 304426662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 3816006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-05); Įgaliojimas
(2016-12-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-12-05).

- - -

UAB "Teralita", kodas 133575874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3816007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 139

Uždaroji akcinė bendrovė "VIČKORNIS", kodas 123541681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 15
Pranešimo Nr. 3816008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB Architekto Ričardo Vyšniausko laboratorija, kodas 301505535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 8-7
Pranešimo Nr. 3816009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Energokuras", kodas 302607315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 3816010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Akcininkų
sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Reflecto", kodas 303406475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paeglinės Sodų 5-oji g. 30
Pranešimo Nr. 3816011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MGVP", kodas 303437385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3816012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-06).

- - -

UAB "ARD Solutions", kodas 302739605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 41-5
Pranešimo Nr. 3816013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Eglėja", kodas 142080388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3816014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-05).

- - -

UAB "VIPC Vilnius", kodas 126234374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3816015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-06).

- - -

"LAMONIQUE BALTIC" UAB Šiaulių filialas, kodas 145880830
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Purienų g. 48
Pranešimo Nr. 3816016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GreenPower Baltic", kodas 302636402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 3816017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06).

- - -

UAB "ECW LOGISTICS", kodas 111618166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 3816018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Balteina", kodas 302736598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 141

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3816019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

MB "Diginetas", kodas 304429701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Vanaginės g. 79-1
Pranešimo Nr. 3816020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLO UŽEIGA", kodas 242143170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 29A
Pranešimo Nr. 3816021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Ošupis", kodas 300103722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 8-6
Pranešimo Nr. 3816022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-06).

- - -

UAB Aletritas, kodas 302899321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dainavos g. 10-31
Pranešimo Nr. 3816023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-07).

- - -

UAB "WE EDUCATION", kodas 304180940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3816024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 142

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-12-07).

- - -

UAB "CETUS", kodas 301788784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 3816025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-05); Atstovavimo sutartis (2016-12-05).

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracija, kodas 188752174
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kęstučio a. 3
Pranešimo Nr. 3816026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Max Service", kodas 302311572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3816027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Termolita", kodas 302714071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pročiūnų g. 16
Pranešimo Nr. 3816028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-02).

- - -

UAB "Medizas", kodas 302282715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3816029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2016-12-06); Atstovavimo
sutartis (2016-12-06); Prokūra / Kopija (2016-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 143

UAB "D&G kompiuteriai", kodas 302463651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3816030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-06).

- - -

UAB "Baltic Digital Printing", kodas 300651537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3816031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Maigų elektra", kodas 302508491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Toliotų k. Pašalpės g. 12
Pranešimo Nr. 3816032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Valditė", kodas 300052847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 139-6
Pranešimo Nr. 3816033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso nutraukimo (2016-12-07).

- - -

UAB "Belroslita", kodas 303360120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Taikos g. 6-64
Pranešimo Nr. 3816034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

MB "Javai", kodas 304430689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Geidžių k. Žalionės g. 10
Pranešimo Nr. 3816035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Borolsa", kodas 304420175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3816036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-06).

- - -

UAB "MAPERA", kodas 302832504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 15A
Pranešimo Nr. 3816037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-11-09).

- - -

UAB "LANKUVA", kodas 300665451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 1
Pranešimo Nr. 3816038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Autoalbra", kodas 147844861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k. Savanorių g. 145
Pranešimo Nr. 3816039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oronis", kodas 135155399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 85-82
Pranešimo Nr. 3816040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Jumsoft", kodas 301161664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 145

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. P. Vaičaičio g. 6
Pranešimo Nr. 3816041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Scafman", kodas 302873020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6
Pranešimo Nr. 3816042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-05).

- - -

UAB "Alreginta ir ko", kodas 302448329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 26G
Pranešimo Nr. 3816043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPENDIMAS NR.161201-1 (2016-12-05).

- - -

UAB "Undecim", kodas 303315972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nočios g. 15A-12
Pranešimo Nr. 3816044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2016-12-02).

- - -

UAB "ARKER", kodas 301673846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3816045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Protokolas
(2016-12-07).

- - -

UAB "Vaividus", kodas 302656508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3816046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2016-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-12-02).

- - -

UAB "MR dent", kodas 302711926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 3816047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MGVT", kodas 303437378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3816048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Veivirza LT", kodas 163387725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Meiskių k. Meiskių g. 1
Pranešimo Nr. 3816049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSKELTA", kodas 148274371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 3816050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "IMAGO MUNDI" FILIALAS, kodas 124447612
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltadaržio g. 4-7
Pranešimo Nr. 3816051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 147

- - -

UAB "Žemės centras", kodas 302980385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 3816052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Valdybos posėdžio protokolas
(2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arevitos įranga", kodas 135226476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 5-4
Pranešimo Nr. 3816053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB SAIDON, kodas 302518592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3816054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Akcininkų
sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Pasvalio autobusų parkas", kodas 169139957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 24
Pranešimo Nr. 3816055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės "Pasvalio autobusų
parkas" įstatų patvirtinimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Deitransa", kodas 300638917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panausupio g. 12-6
Pranešimo Nr. 3816056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 148

UAB "Miško sprendimai", kodas 303132565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3816057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

UAB FAKTORA, kodas 302614886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3816058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

IĮ "Stogų artelė", kodas 300571240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 39-51
Pranešimo Nr. 3816059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-07).

- - -

UAB SAKUVA, kodas 302912092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 198-71
Pranešimo Nr. 3816060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Nadis", kodas 302641157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 30-44
Pranešimo Nr. 3816061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl naujų įstatų patvirtinimo (2016-12-06).

- - -

UAB "NIKARTAS", kodas 300598586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 73-42
Pranešimo Nr. 3816062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05); Užsienio asmens pasas (2016-12-05).

- - -

UAB "Myriad capital", kodas 304039352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 17-14
Pranešimo Nr. 3816063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Comprana", kodas 301818494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kybartų g. 33
Pranešimo Nr. 3816064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-06).

- - -

UAB "KALITĖJA", kodas 301818238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 15A-8
Pranešimo Nr. 3816065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skongalis", kodas 161111742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 75
Pranešimo Nr. 3816066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "GEKAS", kodas 300658446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 23-5
Pranešimo Nr. 3816067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 150

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spalda", kodas 110657038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 18
Pranešimo Nr. 3816068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

MB "Lygresta", kodas 304420054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vytauto g. 66
Pranešimo Nr. 3816069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Sprendimas (2016-12-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-06).

- - -

UAB "Kepėjas", kodas 302591494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 24-4
Pranešimo Nr. 3816070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Masteris LT", kodas 302916443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 3816071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-05).

- - -

UAB Konkretus, kodas 302853719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Butrimonių g. 7A
Pranešimo Nr. 3816072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-06).

- - -

UAB "Alnoja", kodas 177079627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 151

Buveinės adresas: Pagėgių sav. Lumpėnų k. Skalvos g. 3
Pranešimo Nr. 3816073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

UAB "Munanta", kodas 302860343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3816074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcinio kapitalo litų keitimas į eurus (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Pajūrio buhalterija", kodas 303219059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 10
Pranešimo Nr. 3816075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB Pajūrio buhalterija įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo vertę litais į eurus
(2016-12-07).

- - -

UAB "SportIN Grupė", kodas 302836100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 22-2
Pranešimo Nr. 3816076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Volungė", kodas 150033018
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 38-20
Pranešimo Nr. 3816077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-
ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 152

VšĮ "Meno vizija", kodas 302581646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3816078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Crafts, kodas 302695151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 51-53
Pranešimo Nr. 3816079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).

- - -

UAB "Metal4Design", kodas 222563590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 3816080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEONISTA", kodas 178851398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Trakų k.
Pranešimo Nr. 3816081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Regvos" transportas Utenos filialas, kodas 183853041
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 6-4
Pranešimo Nr. 3816082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "EKOGALIOS", kodas 302814367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Virbajos g. 15
Pranešimo Nr. 3816083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

MB "Aleidas", kodas 304430194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3816084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "INDUSTRIJOS SERVISAS", kodas 300120458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2B-48
Pranešimo Nr. 3816085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Protokolas / Dėl įstatų keitimo
(2016-11-30); Įstatai (2016-11-30).

- - -

UAB "Megata LT", kodas 145880111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 18-31
Pranešimo Nr. 3816086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-06).

- - -

UAB "Ermitažas", kodas 300090381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3816087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Algirdas ir partneriai", kodas 135521416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 8-65
Pranešimo Nr. 3816088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 154

UAB "Diveda", kodas 300581010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 138-57
Pranešimo Nr. 3816089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Armilita", kodas 302331233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 80A
Pranešimo Nr. 3816090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-02).

- - -

UAB ADAPT LT, kodas 303276505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Antakalnio g. 13-23
Pranešimo Nr. 3816091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2016-12-07).

- - -

UAB "Abesta", kodas 303169147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 83-1
Pranešimo Nr. 3816092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Alteda", kodas 121204943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41
Pranešimo Nr. 3816093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GORILA", kodas 121975049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 155

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 3816094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Bio LT Group", kodas 302341423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 10-19
Pranešimo Nr. 3816095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "ALKOS šiluma", kodas 302799723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 3816096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KOMPSTERAS", kodas 125718874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 3816097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Eurovistos servisas" filialas "DDV", kodas 126141443
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 15A
Pranešimo Nr. 3816098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Autovaldika", kodas 126348328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 3816099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 156

- - -

UAB "Kaimo gama", kodas 302676336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. M. Valančiaus g. 22-1
Pranešimo Nr. 3816100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-12-06).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Gindulių sodybos", kodas 303836352
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Aukštadvario g. 14
Pranešimo Nr. 3816101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl valdybos nario ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-12-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-12-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs susirinkimas dėl valdybos nario ir buveinės
adreso pakeitimo (2016-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-01).

- - -

UAB "Levandra", kodas 304430269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3816102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Tartaletė", kodas 304430632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kreivalaužių k. Taikos g. 8-7
Pranešimo Nr. 3816103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Pars Novin, kodas 302667312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3816104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Geosfera", kodas 134878116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 32A
Pranešimo Nr. 3816105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Skonio upė", kodas 304383862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 3816106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-06).

- - -

International Fintech UAB, kodas 304409766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3816107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-06).

- - -

UAB "Valmanta", kodas 302598122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 187A
Pranešimo Nr. 3816108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palmarium", kodas 135094658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 83
Pranešimo Nr. 3816109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "FIAT LUX" Utenos filialas, kodas 284245370
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sėlių g. 39
Pranešimo Nr. 3816110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 158

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS ŽINIOS", kodas 122220740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 3816111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BENSIMAS", kodas 168950088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 3816112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Leneta", kodas 302599402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. F. Vaitkaus g. 3-3
Pranešimo Nr. 3816113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-12-05).

- - -

UAB "LVG transportas", kodas 301490649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3816114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Logipolijos vagonai"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Komunikacijos ekspertai", kodas 303244411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3816115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-05).

- - -

UAB "Varula", kodas 300016541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 28-12
Pranešimo Nr. 3816116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Savas formatas", kodas 148358143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3816117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rodena", kodas 134491023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 3816118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Precizika Metal", kodas 300819547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 3
Pranešimo Nr. 3816119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Benrosa", kodas 304386495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3816120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baklis", kodas 134335280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 60-2
Pranešimo Nr. 3816121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 160

Uždaroji akcinė bendrovė "Ustė", kodas 134239182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1G
Pranešimo Nr. 3816122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06).

- - -

UAB "Dentas", kodas 302756711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 70-3
Pranešimo Nr. 3816123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio
kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimo į eurus (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltsoja", kodas 134376487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Centrinė g. 2H
Pranešimo Nr. 3816124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Akcininkų
sprendimas / Įstatinio kapitalo keitimas iš LTL į EUR (2016-12-06).

- - -

UAB "Florestana", kodas 136007581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 11-4
Pranešimo Nr. 3816125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Trupinys", kodas 170717714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Gegužės g. 4
Pranešimo Nr. 3816126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTOJA", kodas 163665288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 3816127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Giteva", kodas 303255094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 101-120
Pranešimo Nr. 3816128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Kortransis", kodas 304429726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3816129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namai, kodas 290470820
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turistų g. 18
Pranešimo Nr. 3816130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Klasmann-Deilmann SRC Katyčiai", kodas 303126847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 3816131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02).

- - -

UAB "Grupinis pirkimas", kodas 302983374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bučiūnų k. Giedrių g. 141
Pranešimo Nr. 3816132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 162

- - -

UAB "Gintauta", kodas 135643765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žiegždrių k. A. Kriščiūno g. 3B-23
Pranešimo Nr. 3816133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-05).

- - -

UAB DOLITECH, kodas 302644395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 3-62
Pranešimo Nr. 3816134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BAGRIMA", kodas 175608747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pakapės k.
Pranešimo Nr. 3816135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2016-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Evangelinis Biblijos institutas", kodas 302739594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 7
Pranešimo Nr. 3816136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "International Expeditions", kodas 302677833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3816137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-06).

- - -

UAB "Myliu Media group", kodas 302686832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 19-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 163

Pranešimo Nr. 3816138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo valiutos pakeitimo (2016-12-06); Įgaliojimas (2014-04-04).

- - -

UAB "AURINGATRANS", kodas 302555893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 3816139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Turtas ir vertė", kodas 303397407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 36-80
Pranešimo Nr. 3816140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Ibalta", kodas 304430618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3816141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

LT INVESTCO, UAB, kodas 302595083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bernatonių g. 55
Pranešimo Nr. 3816142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Bootes", kodas 302867882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 3816143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 164

- - -

UAB "JUNAJA", kodas 301791524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 87-47
Pranešimo Nr. 3816144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "SKRAIDENIS", kodas 125716332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3816145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-01); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-01).

- - -

UAB "ITCOM", kodas 302559468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3816146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06).

- - -

UAB "Ginklai", kodas 302904359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8
Pranešimo Nr. 3816147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-29).

- - -

UAB "MESVILA", kodas 300964539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Žalgirio g. 14
Pranešimo Nr. 3816148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-07).

- - -

UAB "VILNIUS TOWN GROUP", kodas 302247963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 33-ioji g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 3816149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).

- - -

UAB "AUDIOLITAS", kodas 301819952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 6A-18
Pranešimo Nr. 3816150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "MNS-1", kodas 300061814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 9-30
Pranešimo Nr. 3816151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-01).

- - -

UAB "Realdenta", kodas 300639093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 5-2
Pranešimo Nr. 3816152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Agrorasa", kodas 304230592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Krupavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 3816153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Protokolas (2016-12-06).

- - -

Bendra Lietuvos ir Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "HARDIM", kodas 110664036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3816154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-12-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-02); Sutikimas suteikti patalpas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 166

juridinio asmens buveinei (2016-12-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai
(2016-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-30).

- - -

MB "Tabmeda", kodas 304430625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Paūdronių k. Anos Krepštul g. 10
Pranešimo Nr. 3816155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Coffee Port", kodas 302625263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verpėjų g. 40
Pranešimo Nr. 3816156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FREGA", kodas 123617015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3816157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROVISTOS SERVISAS", kodas 125960030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 2
Pranešimo Nr. 3816158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jokada Group", kodas 302667419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-6
Pranešimo Nr. 3816159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB VASAROS LIETUS, kodas 303146305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 167

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3816160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kostauta", kodas 159902781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 84
Pranešimo Nr. 3816161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALONUS VAKARAS", kodas 123632113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 78-60
Pranešimo Nr. 3816162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "AMIDUS", kodas 301735739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 25-14
Pranešimo Nr. 3816163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOVA", kodas 122662993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 3816164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-06).

- - -

UAB "Palvitana", kodas 125173121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 74-2
Pranešimo Nr. 3816165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-05).

- - -

Sporto klubas "Šalčia", kodas 304085894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vytauto g. 29-29
Pranešimo Nr. 3816166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "WEXIS", kodas 300579689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 3816167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika 23", kodas 169266577
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 23
Pranešimo Nr. 3816168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo, valdybos
organo-valdybos išregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, pirmininko rinkimų (2016-12-05).

- - -

DotPack, UAB, kodas 302338861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Fryko g. 38
Pranešimo Nr. 3816169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Akcininkų sprendimas / VAS
protokolas 2016 10 05 (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Upsilonas LT", kodas 304402597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Suvainiškio mstl. Ratkūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 3816170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 169

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žibutė", kodas 132141024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3816171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Vilota", kodas 303335327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3816172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "LIŪTO ŠUOLIS", kodas 142069915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 24
Pranešimo Nr. 3816173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-05).

- - -

UAB "Statomas LT", kodas 302578002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Gavaitės g. 9
Pranešimo Nr. 3816174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-05).

- - -

Maišiagalos Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191302034
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 3816175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-12-06); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 170

- - -

UAB "Porolis", kodas 303407029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3816176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Anglcars", kodas 302792860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3816177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "UŽUOLAIDŲ NAMAI", kodas 141673713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 21
Pranešimo Nr. 3816178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITFREZ", kodas 120145328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 19-13
Pranešimo Nr. 3816179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-07).

- - -

UAB "Klaipėda Tours", kodas 302822175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Mickų 6-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3816180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 171

Uždaroji akcinė bendrovė "Savas", kodas 152402211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 46-19
Pranešimo Nr. 3816181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "DRASANTA", kodas 302389254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 28-38
Pranešimo Nr. 3816182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Alvigra", kodas 302617875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Darbininkų g. 1A
Pranešimo Nr. 3816183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Kadamis", kodas 304140878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 3816184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-07).

- - -

UAB "Jurminas", kodas 303447874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 63-5
Pranešimo Nr. 3816185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CSC TELECOM", kodas 111818067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 3816186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 172

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-05); Pranešimas (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transera", kodas 134826386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 27-26
Pranešimo Nr. 3816187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl kapitalo konvertavimo (2016-12-06).

- - -

Mokslo institucijų asociacija, kodas 111953549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 3816188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-02); Kreditorių susirinkimo sprendimas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2016-12-02).

- - -

UAB "Arbelita", kodas 301656544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 12-55
Pranešimo Nr. 3816189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Luminaria", kodas 302845989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 26-1A
Pranešimo Nr. 3816190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų atnaujinimo
(2016-12-05).

- - -

UAB "Diltrus", kodas 303228791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3816191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 173

- - -

UAB "Vykestra", kodas 302920961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 77
Pranešimo Nr. 3816192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Saulės pilys", kodas 302561120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Tremtinių g. 2B
Pranešimo Nr. 3816193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti bendrovės akcijų nominalią vertę bei bendrovės įstatinį
kapitalą į išraišką eurais. (2016-12-07).

- - -

UAB "Zigmo medis", kodas 151488271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skaisčiūnų k.
Pranešimo Nr. 3816194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-02); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-03 (2016-12-02).

- - -

UAB "Linstera", kodas 303377504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3816195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ĮRANKIAI", kodas 144903354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35D
Pranešimo Nr. 3816196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-06);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-06).

- - -

UAB "Klasmann-Deilmann SRC Vakarai", kodas 303126719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 174

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 3816197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GITANOS SERVISAS", kodas 141742020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 18-49
Pranešimo Nr. 3816198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIAT LUX", kodas 124853278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-72
Pranešimo Nr. 3816199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Agentūra VESTUS UAB, kodas 302661811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 1
Pranešimo Nr. 3816200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Akcininkų
sprendimas (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Arlina", kodas 132818558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 8-2
Pranešimo Nr. 3816201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

ŽŪĮ "GERAS ŪKIS", UAB, kodas 302486543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Aukštuolių k. Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 3816202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 175

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-02);
Įstatai (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laimonas ir Ko", kodas 135243244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 18-19
Pranešimo Nr. 3816203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Gruditos logistika", kodas 304286598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 61
Pranešimo Nr. 3816204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-02).

- - -

Telšių moterų LIONS klubas, kodas 303229886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kepyklos g. 33
Pranešimo Nr. 3816205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2016-12-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2016-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-12-05).

- - -

EuroChem Group, UAB, kodas 302841492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3816206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-07).

- - -

UAB SK Auto, kodas 302765315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 37-169
Pranešimo Nr. 3816207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 176

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kompsteras" Tauragės filialas, kodas 179886861
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 83-213
Pranešimo Nr. 3816208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždarosios akcinės bendrovės "Komspsteras" Tauragės filialas);
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "TAKSOMOTORAS" filialas, kodas 186448913
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Centrinė g. 32A-2
Pranešimo Nr. 3816209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl nuostatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Nuostatų pakeitimai; Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Licitus", kodas 303195925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3816210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATPALA", kodas 152660197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 6
Pranešimo Nr. 3816211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-05).

- - -

IĮ "Ad extra", kodas 300110528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 20-54
Pranešimo Nr. 3816212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus pakeitimo įregistravimo (2016-12-05);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus pakeitimo (2016-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 177

UAB "Gurmaniškas skonis", kodas 302704013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Dauginčių k. Vyšnių g. 22
Pranešimo Nr. 3816213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aronda", kodas 300014241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 69
Pranešimo Nr. 3816214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Budinvest", kodas 300625663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 3816215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-05).

- - -

UAB Zarembos įmonė, kodas 178741350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Stajėtiškio k.
Pranešimo Nr. 3816216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Konstruktorių erdvė", kodas 304420556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3816217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-12-06); Įgaliojimas
(2016-11-21).

- - -

UAB "KELIO STUDIJA", kodas 302472860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 31
Pranešimo Nr. 3816218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-343 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / DĖL UAB "KELIO STUDIJA" ĮSTATŲ KEITIMO, KEIČIANT ĮSTATINIO KAPITALO NOMINALIĄ
VERTĘ LITAIS Į EURUS (2016-12-06).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


